Catalogo de

SP GIGA MAX

Semeadora de Precisao

>> BALDAN






>> BALDAN

» [ndice

Armagdo Lateral ESQUerda COMPIETQ ...........ccvevveveeeeeeeeseeieeseesssessssssssietssssessssessssssssesasssesens 4

Tabela Armacgdo Lateral ESQUErda COMPIELA ...........ccueeeveveeeeereeeieeieieeeeseeseeeesseessssesesssesssesesens 5

Armagao Central COMPIETQ ............coveeeeeeeereeieeeiessssststetsts e tsie e s e s ssssssssssssssstesssesssssssasassnsnsns 6

Tabela ArmagGo Central COMPIBLA ...........c.eceeeeeeeeeeeeeeeeeieesietesseeeseseesesesesesseseesssse s ssessssssesesanesens 7

Armagdo Lateral Dir€itd COMPIETQ...........oveeeerrreisesietsisisieieiesssssssssssssssssssssssesssessssassssssssssssesees 8

Tabela Armagdo Lateral Direita COMPIETQ...........c.ceoveeeeeeereeeeerereieesieeeeiessesseeesessesessssesesssesessssesens 9

Vg aalololoTo X Mol (=lge | D =2 o TR 10
Armacdo Lateral Esquerda..................... 11
Tabela Armagdio Lateral Esquerda 12
ATMAGEAO CONEIOll.....eveveeereeeeeeeeeetetste et te et et s s s s s b esases et et et esesese s s s s s s asasesesesesesssessssasasasans 13
W aaaloToloTo X [a1(=1g g =Te [{o g [o FOO U 14
Plataforma Direira/ESQUErAda COMPIELA ...........c.ceeveveveveeerevereeierersverisesesesssesssissesessssssssssesesssasssssseses 15
Plataforma Central COMPIELO.............c.cvveeeerrreeestetsietesie e s s s s ssssssssssstsssasssss e e ssssssasssssnsses 16
DEPOSILO COMPIETO........eceeeeeeeeeereeerereieteeessettste et et e et s s ss bbb e s et e s et et essss s s s s s sesasesesesesesens 17
TODEIG DEPOSILO COMPIETO........ceeeeeeerererersieteisieieie e ssesssss s ts e te st e s e ssssssssssasssssssssssessssssasasasasaen 18
DEPOSITO COM TAMDA ...v.eeeeeeeverevererereieeesssva st esesesesese e se s s s ssasasasasesesasesessssasasasasasasasasesesesssesens 19
SiStemM@ PNEUMGEICO LOATEIQ ......c.oveveeeeeeeererresietsieietsie e sissssssssssstsssssss st e s e s sasssssssssssssssssssessans 20
Tabela Sistema PNEUMGEICO LALEIQ ..........c.ouvveveriririsiiresisisisvisssisissssssssissssssssssssssasssssssssssasanss 21
Sistema Pneumdtico Central 34 Linhas 22
Sistema Pneumdtico Central 42 Linhas 23
Tabela Sistema Pneumdtico CeNtral 42 LiNNQS...........ccceeeeveeeeeererveesesssieisississssssssssssssssssssssens 24
Sistema Hidrdulico Lateral 34 @ 42 LINAQS ...........cccveeeresverseisisisssisisisisissssissssssssassssssssssssasssssssses 25
Tabela Sistema Hidrdulico Lateral 34 € 42 LINAGS ...........cceeeeeveirreesisiseeisiesisssssisssssssssssssssssens 26
Sistema HIArGUIICO CONTIAL.........c.ceeeeireersieiririsisssssistssss s s tsss s ssss s sssssssas s ssssssasssssssssssasans 27
Tabela Sistema HidrGUIICO CENEIQL..........cuoveeeeeieeereererieisieieisieieeieiesssssssssssssssisssssesssssssssssssssssssees 28
Suporte Auxiliar da Roda Lateral/CentrQl (ROAEIFO)...........cccceeeeeverererererereririesererivisisseseseresissssssesens 29
Tabela Suporte Auxiliar da Roda Lateral/Central ROAEIIO..............c..ceeeeeveereveereeirereriereserssssisessasns 30
Cilindro Hidrdulico da ArmagGo Central COMPIBLA ...........c.ceeeeeveveeeeeeseereieieeeieisisissesssesesssesesesesens 31
Cilindro Hidraulico dO ROTEIIO .........c.c.eueeeerrsisierseeieieieiesissssssesssststsssssssssssssssssssssssssssssssssesesssssnns 31
Cilindro Hidrdulico da Armagéo Central e Cabegalho de Engate..... 32
Cilindro Hidrdulico do Cabegalho de Engate...............ccooveneeueueunene 32
Cilindro Hidrdulico Suporte Trava para Transporte.... 32
TUDO dO ArMAGAO ESQUEITQ ...ttt enen 33
Tabela Tubo da ArmMaAQGO ESQUEITQ .........c.ceeeveeeeerieiessiesessiesesssssssssssssesssssesesssesssssssssssasasasesens 34

Catalogo de Pecas

TUDO dQ ATMAQAO CONEIQL ...ttt
Tabela Tubo da ArmMACGO CONLIAL .........c.ceeeveeeeeeeeeeeieeeteeieesssssstesess et s s s ssssssasesesesesesnsesens
TUDO dQ AIMAQHO DIFEILA ...ttt aenas
Tabela Tubo da ArMAGCGEO DiFEItQ..........c.cevevevevevereeeieieseeeiesisssssssesesssesesssesssssesssssssssssasasssesesssesens
Barra EStabiliZAAOra DIiritQ.........c.cvueeeerrersieiseeieieieieisieessssssssessstsisissssesssssssssssssssssssssssssssssssasans
Barra Estabilizadora ESQUEITQ ............cceveeeeeeeeeieeeieiesieesssssesstesesssesessssssssssssssssssssesesessssssssssasaen
Tabela Barra EStabilizadora ESQUEITQ .............c.cueeeueueueereseieeeisiseeeees st esesssaenes
Cabegalho de Engate Completo...............
Tabela Cabegalho de Engate Completo
LINAGS A8 PIANTIO.......vvveeeeieirisersieieisisesisieisistsss e ststss s s sstsss st sssas st ssssassssssssssassssssssnsnss

Linhas Pantogrdfica com SiStemQ V-SEt V-DIiVE ............c.ovevveeeueirerineeeieirisiseseieisisestssisisesesssaens 46
Tabela Linha Pantogrdfica com SiStema V-Set V-DIiVe..............c.cccevevevrervrsrevsrerersreressssssisssnans 47-48
(0074 0] aloXo (o] D)oo X [=X 6o g (-3 49
Suporte DOSAAOr V-SEt COMPIBTO .......c.ceeveeevreeereiseeteesesessssssststesssesesssesesssssssssssssesasssesesssesens 50
Carrinho com Roda de Profundiddade...................c.ceeeeeeeueeeineeeieisieiseeeeeieeseeeeesesteeie e 51
Tabela Carrinho com Roda de ProfundidQde...............cceeeeeeeeeeeeeeeeesiessssievessiesessessissssnnns 52
Carrinho com Roda de Profundidade com Aro de Protegaio............cvevevevevsvsvsrsesrsirisisseeanans 53
Tabela Carrinho com Roda de Profundidade com Aro de ProtegQo..............ccceeeeeescevvsvivsversnnnns 54
Carrinho com Roda de Profundidade Envolvendo Cubo................cccecvevevrvevene 55
Tabela Carrinho com Roda de Profundidade Envolvendo Cubo 56
Sistema Eletronico de Levante................ceeeveeeeeeeeeeeveeieessssisssessssssnnnns 57
Sistema Eletrénico Precision Planting - Ligag@o MGAQUING...............ccoeeeeeveeeveeseseersiesesssisisisssissnns 58
Sistema Eletrénico Precision Planting - Ligag@o NQS LINAGS ............ccceeeeveeevecreeeeeeeiesieeseeveenanns 59
Sistema Eletrénico de Ligagdo das LANtErNas € FAIGIS.............ceveeeeieevsirirsrisssesssssessssesssssisssns 59
Sistema Eletronico Precision PIANTING = TEQLOK ..........c.cueveeeeeeeveveeeeerererereeesissseseseseresesesesesesssssanns 60
Adesivos da Armagdo Lateral DiritQ COMPIETQ.............oeeeeverirereeseeieisieiesesisisssisssssssssssessseseanans 61
Adesivos da Armagdo Lateral EsSQUerda COMPIELA ............ceeeeeeeeeeeeereeieeeeeseeeieseesissseesessessinans 62
VYo [=XI\VoX N @le] o =Tole o Xe (=0 =g o Lo =TT 63
Adesivos Reservatorio de Agua 64
Adesivos Caixa de Ferramentas 64
Adesivos Deposito ................cu..... 65
AACSIVOS LINNGS......oveeeveeieiriseesieisis sttt tssss et tsss st tss st ts st es s s s ssesasassssssnsasass 66

SPGIGAMAXP09818 (Revisado: 04/2019) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Armacao Lateral Esquerda Completa

* [tem 1 - Vide pdgina 11
*Item 2 - Vide pagina 15
*|tem 9 - Vide pagina 20
*|tem 10 - Vide pagina 29
*|tem 12 - Vide pagina 25
* |tem 57 - Vide pdgina 33

SPGIGAMAXP09318 [ 4|

*A - Para Mdquina de 42 Linhas.




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Armacao Lateral Esquerda Completa

8|8 8| 8
£ - - 8= =| e - . 8 =| <
& | (odigo Descri¢ao do Produto S| S|5|| & (adigo Descri¢ao do Produto S| S5
- L - L
™M | < M| <
*1 15022011762-3 | Armacao Lateral Esquerda Completa 1 41 16020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1
*115022011674-0 | Armacado Lateral Esquerda Completa 1 42 |5530016934-0 | Suporte Inferior De Acionamento Do Sensor De Levante 1
*2 | 5440011017-7 | Plataforma Esquerda Completa 1 43 160200101220 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 4
*2 |5440011022-3 | Plataforma Esquerda Completa 1 44 1 5530016598-1 | Suporte Do Cano Pressao Positiva 2
3 15530015491-2 | Suporte Menor Do Pé De Apoio Completo 2 45 15552011181-5 | Tubo De @127 X 2,0 X 1700Mm 1
4 15530017296-1 | Suporte De Apoio Da Tampa Do Depdsito Pressao Positiva Completo 1 46 |5372011167-1 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 1450Mm 1
5 16020390293-2 | Trava (/Argola 05,75 X 40Mm 3 47 1 5552011180-7 | Tubo De @127 X 2,0 X 1200Mm 1
6 |5008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressdo Mola 1 48 1 5530016597-3 | Suporte Maior De Fixacdo Do Tubo 2
7 15530016797-6 | Suporte Do Farol De Led Lateral Completo 1 49 15136015138-0 | Chapa De Fixagao Dos Canos 2
*8 15208012927-0 | Depdsito Esquerdo De Pressdo Positiva Completa(Motor Lado Direito) 1 50 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 6
*9 |15528010979-6 | Sistema Pneumatico Lateral (/Turbina Hidraulica 1 51 6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 4
*9 15528010942-7 | Sistema Pneumatico Lateral C/Turbina Hidraulica 1 52 |5068010162-8 | Bracadeira 4
*10|5530016529-9 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo 2 53 16020317453-8 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 8
*10/5530016773-9 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Direita(Pneu 14-17.5)(2018) 2 54 16020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 4
11 |5530016406-3 | Suporte P/Switch E Wisker Completo 1 55 16020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 4
*12|5528010978-8 | Sistema Hidaulico C/Fluxo Continuo C/Turbina Motor De Engrenagem Pressdo Positiva 1 56 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 4
13 | 5372011140-0 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 200Mm 1| 2 | |*57|5552013837-3 | Tubo De #1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/30Max(Médulo Esquerdo) 1

14 16020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 4 | 7 | |*57]5552011366-4 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/31Max(Médulo Esquerdo) 1

15 | 5372011141-8 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 5500Mm 1 *57|5552013845-4 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/34Max(Mddulo Esquerdo) 1

15 1 5528010984-2 | Sistema De Tubulagdo Pneumdtico Pressao Positiva Sp Giga Max 42L(Lado Esquerdo) 1 | |¥57/5552011301-0 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 42/39Max(Médulo Esquerdo) 1

16 |6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 8 *57|5552013842-0 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 42/42Max(Mddulo Esquerdo) 1

17 | 55300155129 | Suporte Mével Do Transporte 2 *5715552013828-4 | Tubo De @1.1/2” Sist. Cond. De Semente Spgiga 34/31Max C/Roda Envolvendo Cubo(Médulo Esquerdo) | 1

18 15432010576-8 | Pino C/Puxador @1”X 117Mm 2 *57|5552013847-0 | Tubo De @1.1/2" Sist. Cond. De Semente Spgiga 34/34Max C/Roda Envolvendo Cubo(Médulo Esquerdo) | 1

19 |5530015492-0 | Suporte Menor Do Pé De Apoio 2 58 |6020390294-0 Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67mm(Especial) 1

20 | 6020317417-1 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 8 59 15024010073-5 Arruela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 1

21 5136015131-3 | Chapa De Fixagdo Menor 4 60 | 6020311207-9 PParafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 45mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

22 1 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 8

23 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 9 113

24 16020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8

25 |5530017299-6 | Suporte Superior De Fixagao Da Tampa Do Depdsito De Semente 1

26 | 5530017298-8 | Suporte Inferior De Fixacdo Da Tampa Do Depésito De Semente 1

27 |5530017297-0 | Suporte De Trava Da Tampa 1

28 |5136017387-2 | Chapa De Fixacao P/Cano De @26,9Mm 4

29 16020110124-0 | Farol Led 0,5Mts Spgiga Max 34L 1

30 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 1

31 |5136017198-5 | Chapa De Fixacdo Do Farol Spgiga 1

32 16020310351-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

33 16020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4

34 16020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) | 2

35 |5136017421-6 | Chapa De Protecéo Do Sensor De Levante 1

36 | 6020370289-5 | Sensor Interruptor De Limite(WI01Nj) Switch Wisker Kit(727123)(Deltaforce/Vdrive) 1

37 16020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2

38 | 5136017422-4 | Chapa De Fixacdo Do Sensor De Levante 1

39 |6020317455-4 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 2

40 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 3

SPGIGAMAXP09318 5|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Armacao Central Completa - -
N *2

*|tem 1 - Vide pagina 13 ; o B A > *Itens 7 e 8 - Vide pagina 29 38 —
*|tem 2 - Vide pagina 16 Pt % P *Item 16 - Vide pagina 27 <
*Item 3 - Vide pagina 17 A ; * |tem 29 - Para 34 Linhas - Vide pagina 22
*Itens 4 e 5 - Vide pdgina 14 ’ 4 Para 42 Linhas - Vide pagina 23
*A - Para Mdquina de 42 Linhas. * Item 6 - Vide pagina 31 * Item 72 - Vide pagina 35

SPGIGAMAXP09318 [ 6 |




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Armacao Central Completa

w 2|8 REE:
£ - . s S|E €| E - - S|E|E
&| (Codigo Descri¢ao do Produto S| 5| 5| & C(ddigo Descri¢ao do Produto 3|55
- Fle N T e~

™M | T mMm | <

*1 15022011667-8 | Armacdo Central Completa 1 42 | 5558010460-5 | Trava Do Pistao De 223Mm P/Haste De (2" 4

*1 15022011681-3 | Armagao Central Completa 1 || 43 16020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 4,5 X 80Mm (455) 12

*2 | 5440011015-0 | Plataforma Central Completa 1 44 | 5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X 026 X 2,00Mm 4

*3 15208012933-5 | Depésito Central Pressdo Positiva Completo 1 45 16020310462-9 | Pino Cab.Francesa #9,8 X 80Mm 8

*4 15022011807-7 | Armacao Intermedidria Direita Mancalizada Completa 1 46 | 6020230131-5 | Lanterna Implemento 2
*515022011809-3 | Armacao Intermedidria Esquerda Mancalizada Completa 1 47 16020317516-0 | Parafuso Allen C(/C M4 X 0,70 X 20Mm Ma C112.9 Rt(Fosfatizado) 4

*6 | 6020055792-4 | Cilindro Hidraulico “D.A" @2" X @5” X 576Mm(Curso) X 960Mm (Fechado) 2 48 |15024010011-5 | Arruela Lisa De 5,5 X @15 X 0,9TMm 8

*7 15530016529-9 | Suporte Auxiliar Esquerdo Da Roda Completo 2 49 | 5136016780-5 | Chapa De Fixagao Da Lanterna Spgiga 2

*7 |15530016774-7 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Esquerda(Pneu 14-17.5)(2018) 2 | 50 | 6020317416-3 | Porca Sextavada M4 X 0,70 Ma Ch.7Mm Alt.3,20Mm(Bicromatizada) 4

*8 155300165280 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo 2 51 | 6020317452-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1

*8 | 5530016773-9 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Direita(Pneu 14-17.5)(2018) 2 || 5216020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 1

9 15530016527-2 | Suporte Da Lanterna 2 53 | 5136016781-3 | Chapa De Fixacdo Do Farol Spgiga 1

10 | 5530016526-4 | Suporte Farol De Led Completo 1 54 16020310351-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1

11 |5530017296-1 | Suporte De Apoio Da Tampa Do Depdsito Pressao Positiva Completo 1 55 16020110124-0 | Farol Led 0,5Mts Spgiga Max 34L 1

12 | 5530015488-2 | Suporte Do Pé De Apoio Completo 2 56 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 1

13 |5558010459-1 | Trava Do Pistdo Completa 223Mm P/Haste De @2 4 57 1 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado) 1

14 | 5412050006-9 | Niple Tipo “T”R.1/2"Bsp X 100Mm C/Sextavado 7/8" (/Porca Giratéria De 1/2” Bsp 4 58 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 1

15 1 6020251042-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2"”X 900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 4 59 |16020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8
*16| 5528010939-7 | Sistema Hidraulico Central Completo(2017) 1 60 | 5530017297-0 | Suporte De Trava Da Tampa 1
*16|5528010947-8 | Sistema Hidrdulico Central Completo(2017) 1 |/ 61 |5530017299-6 | Suporte Superior De Fixacao Da Tampa Do Depésito De Semente 1

17 | 5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8" 7 62 | 5530017298-8 | Suporte Inferior De Fixacdo Da Tampa Do Depdsito De Semente 1

18 | 5372011145-0 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 2200Mm 2 | 63 |5136017387-2 | Chapa De Fixacdo P/Cano De #26,9Mm 4

19 | 5530016937-5 | Suporte De Fixacao Das Mangueiras Direito 1 | 64 |6020317449-0  Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 9

20 |5530016938-3 | Suporte De Fixagao Das Mangueiras Esquerdo 1 || 65 | 5530016595-7 | Suporte P/Cano Pressao Positiva Completo(42/39 Linhas) 1
21 | 5530015657-5 | Suporte Inferior Da Mangueira 4 || 65 | 5530016915-4 | Suporte P/Cano Pressao Positiva Completo(42/42 Linhas) 1
22 1 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 16 || 66 | 5552011179-3 | Tubo Condutor De 1400Mm 6
23 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 16 || 67 | 60203174570 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 24
24 15530015655-9 | Suporte P/Mangueira 4 |1 68 | 5136016852-6 | Chapa Menor P/Fixacdo Do Cano 12
25 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 4 |1 69 | 5136016851-8 | Chapa De Fixacdo Dos Canos 4
26 | 6020310036-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 || 70 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm (42/39 Linhas) 8
27 15080011451-6 | Bucha De 310,3 X @5/8” X 9Mm(Zincado) 4 |1 71 |1 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 24
28 1 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 16 ||*72| 5552013838-1 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/30 E 34/34 Max(Mddulo Central) 1
*2915528010981-8 | Sistema Pneumético Central 1 *72 | 5552011367-2 | Tubo De @#1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/31 Max(Mddulo Central) 1
*295528010946-0 | Sistema Pneumatico Central C/Turbina Hidrdulica Fluxo Continuo(42 Linhas) 1 ||*72|5552011376-1 | Tubo De @1.1/2” Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/32 Max(Médulo Central) 1

30 |5530015512-9 | Suporte Mével Do Transporte 2 *72 | 5552011302-8 | Tubo De @#1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 42/39 Max(Mddulo Central) 1

31 160203902932 | Trava (/Argola 5,75 X 40Mm 6 *7215552013843-8 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 42/42 Max(Mddulo Central) 1

32 | 5432010576-8 | Pino C/Puxador @1”X 117Mm 6 *7215552013829-2 | Tubo De @1.1/2" Sist. Cond. De Semente Spgiga 34/31 Max (/Roda Envolvendo Cubo(Médulo Central) 1

33 | 5530015489-0 | Suporte Do Pé De Apoio 2 *7215552013848-9 | Tubo De @1.1/2” Sist. Cond. De Semente Spgiga 34/34 Max (/Roda Envolvendo Cubo(Médulo Central) 1

34 15136015131-3 | Chapa De Fixacao Menor 4 73 | 6020390294-0 Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67mm(Especial) 1

35 1 6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 8 74 | 5024010073-5 Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 1

36 | 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 8 75 1 6020311207-9 Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 45mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 1

37 | 6020317417-1 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 8

38 | 5530015490-4 | Suporte De Apoio 4

39 1 6020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 4

40 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4

41 | 5232012026-8 | Eixo De Fixacdo Calgo Do Cilindro Sextavado De 5/8” 4

SPGIGAMAXP09318



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Armacao Lateral Direita Completa

D f/

/%
7

>

*A - Para Mdquina de 42 Linhas.

SPGIGAMAXP09818



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Armacao Lateral Direita Completa

w| 8| 8 w| B8
£ - - S E|E| E - - s | E|E
2 Codigo Descri¢ao do Produto B S| S| 8 Codigo Descri¢ao do Produto 3|S5
eI BEIE
*1 15022011760-7 | Armacdo Lateral Direita Completa 1 38 | 6020317453-8 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 40Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 8
*1 15022011678-3 | Armagdo Lateral Direita Completa 1 || 39 |5530016597-3 | Suporte Maior De Fixacéo Do Tubo 2
*2 |5528010977-0 | Sistema Pneumatico Lateral C/Turbina Hidrdulica Fluxo Continuo 1 40 | 5136015138-0 | Chapa De Fixacdo Dos Canos 2
*2 15528010945-1 | Sistema Pneumatico Lateral (/Turbina Hidraulica Fluxo Continuo 1 41 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 4
*3 1 5440011016-9 | Plataforma Direita Completa 1 42 1 6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4
*3 | 5440011023-1 | Plataforma Direita Completa 1 || 43 |5372011140-0  Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 200Mm 1
*4 15208012926-2 | Depésito De Pressao Positiva Completo(Motor Lado Esquerdo) 1 *44 1 5552013836-5 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/30Max(Mddulo Direito) 1
5 15530015491-2 | Suporte Menor Do Pe De Apoio Completo 2 *44 | 5552011365-6 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/31Max(Mddulo Direito) 1
*6 |5530016528-0 | Suporte Auxiliar Direito Da Roda Completo 2 *44 | 5552013844-6 | Tubo De @1.1/2” Sistema Condutor De Semente Spgiga 34/34Max(Mddulo Direito) 1
*6 | 55300167747 | Suporte Auxiliar Da Roda C/Suporte P/Transmissao Esquerda(Pneu 14-17.5)(2018) 2 || *44|5552011300-1 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 42/39Max(Mddulo Direito) 1
7 |6020390293-2 | Trava (/Argola @5,75 X 40Mm 3 *44 | 5552013841-1 | Tubo De @1.1/2" Sistema Condutor De Semente Spgiga 42/42Max(Mddulo Direito) 1
8 15008010233-7 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Mola 1 *44 | 5552013827-6 | Tubo De @1.1/2" Sist. Cond. De Semente Spgiga 34/31Max (/Roda Envolvendo Cubo(Mddulo Direito) 1
9 |5530016797-6 | Suporte Do Farol De Led Lateral Completo 1 *44 | 5552013846-2 | Tubo De @1.1/2" Sist. Cond. De Semente Spgiga 34/34Max (/Roda Envolvendo Cubo(Mddulo Direito) 1
10 |5530017296-1 | Suporte De Apoio Da Tampa Do Depdsito Pressao Positiva Completo 1 45 160203902940 Trava Nma - Tipo “R” De 83,5 X 67mm(Especial) 1
11 16020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 2 | 5 || 46 |5024010073-5 [Arruela Lisa De #8,5 X 20 X 2,00mm 1
12 |5372011141-8 | Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @5” X 5500Mm 1 47 |6020311207-9 |Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 45mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1
12 |5528010983-4 | Sistema De Tubulac¢do Pneumatico Pressao Positiva Sp Giga Max 42L(Lado Direito) 1
13 1 5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2"Bsp(G) 2

14 |5530015512-9 | Suporte Mével Do Transporte

15 | 5432010576-8 | Pino C/Puxador @1”X 117Mm

16 |5530015492-0 | Suporte Menor Do Pé De Apoio

17 16020317417-1 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 250Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

18 |5136015131-3 | Chapa De Fixacdo Menor

19 16020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

20 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
21 16020110124-0 | Farol Led 0,5Mts Spgiga Max 34L

22 16020310351-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

23 15136017198-5 | Chapa De Fixacao Do Farol Spgiga

24 16020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco) 9 117
25 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

26 |5530017297-0 | Suporte De Trava Da Tampa

27 |5530017299-6 | Suporte Superior De Fixacao Da Tampa Do Depdsito De Semente

28 |5136017387-2 | Chapa De Fixacdo P/Cano De §26,9mm

29 | 5530017298-8 | Suporte Inferior De Fixagao Da Tampa Do Depdsito De Semente

30 [5552011180-7 | Tubo De @127 X 2,0 X 1200Mm

31 |5372011167-1 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 1450Mm

32 |5552011181-5 | Tubo De @127 X 2,0 X 1700Mm

33 16020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
34 15024010075-1 | Arruela Lisa De §10,3 X @25 X 2,00Mm

35 15530016598-1 | Suporte Do Cano Pressao Positiva

36 | 6020317461-9 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

37 15068010162-8 | Bracadeira

SPGIGAMAXP09318 9 |

— = =00 00~ OONNN

—_ N = o

BABEANE SR 2




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Armacao Lateral Direita . g 2|8

Z| (Codigo Descri¢io do Produto 8| 5| E
aEIE

1 15022011684-8 | Armacao Lateral Direita 1
1 |5022011679-1 | Armacdo Lateral Direita 1
2 | 5080011389-7 | Bucha De 45,20 X 859,90 X 60Mm 2
3 | 5080011385-4 | Bucha De 066,18 X #74,30 X 70Mm 2
4 16020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 2
5 |5108010944-3 | Cano De 3941Mm (/Niples 1
5 15108010953-2 | Cano De 5700Mm C/Niples 1
6 | 5108010946-0 | Cano Inferior 3941Mm C/Niples 1
6 |5108010951-6 | Cano Inferior 5700Mm C/Niples 1
7 16020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
7 16020251062-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi) 2
8 |6020250704-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
9 |6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2
10 | 6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 9110
11 15136015138-0 | Chapa De Fixagao Dos Canos 415
12 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 9110
13 16020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm 415
14 15136017163-2 | Chapa Do Suporte Dos Canos 415
15 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 415
16 | 5068010160-1 | Bracadeira De Chapa Canos 415
17 16020310269-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 55Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 415
18 | 5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2"Bsp(G) 2
19 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 10
20 | 5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8” 1
21 1 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 5

SPGIGAMAXP09818 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

 Armacao Lateral Esquerda

_ s
64 65
64 65 | | 4|7 @&’ .51
, @ 50 “‘%‘ 5|5
L SO 58
B R\ 57
55, o8 58 8 éﬁ
5 T~ AL S A
61 T 57 \‘w 57 |/ 63 &
& . @ 58 58 e
M | .x"““"‘-x.,‘_ g»@/ g 80
- =
53 & ﬂ
50
M @ 8
- | B2 |
54

SPGIGAMAXP09318 1|



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Armacao Lateral Esquerda

wv wv wv v
g .. . 8| £ £ g| .. - g| 2| £
o Codigo Descricao do Produto S| 55| & (édigo Descri¢ao do Produto S| S5
- Fle || T L
~Mm | T ™M | <
1 |5022011686-4 | Armacdo Lateral Esquerda 1 40 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 10 14
1 15022011675-9 | Armacdo Lateral Esquerda 1 || 41 |5080011738-8 | Bucha De @14 X @19 X 30Mm 3
2 |5528010980-0 | Sistema Hidraulico Alternador/Turbina 1 42 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 10 | 15
2 | 5528010982-6 | Sistema Hidraulico Alternador/Turbina 1 || 43 16020310269-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 55Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4 18
3 | 5080011385-4 | Bucha De 366,18 X 374,30 X 70Mm 2 44 | 5068010160-1 | Bracadeira De Chapa Canos 7 N
4 | 5080011389-7 | Bucha De (45,20 X 359,90 X 60Mm 2 45 1 5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2" Bsp(G) 2
5 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 2 46 | 5538010558-5 | Tampa Do Niple 1.1/16" - 12Fpp - Un 1
6 | 5136017167-5 | Chapa De Fixacao Do Alternador Pplanting 2 47 | 5530016642-2 | Suporte De Valvulas 1
7 16020310211-1| Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4 48 | 5136015138-0 | Chapa De Fixacdo Dos Canos 2
8 |5024010162-6 | Arruela Lisa De @13 X @26 X 2,00Mm 4 49 | 6020430308-0 | Valvula Agulha Compensada Conexao Sae-12(Fr12-33C-12T-N) 1
9 16020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 4 50 | 6020430309-9 | Valvula De Retencdo Conexao Sae-12(Cv12-20-12T-N-05) 1
10 | 6020250956-0 = Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8" X 400Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 51 1 5412010294-2 | Niple Tipo "Cruzeta" Especial 1
10 | 6020250949-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/8" X 600Mm (/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1 || 52 |5412010297-7 | Niple Tipo "T" Especial 1
11 1 5108011134-0 | Cano Lateral De 2962Mm 1 53 16020251293-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
12 | 5108011017-4 | Cano Reto (/Niples 1| 2 || 53 /6020251339-8 Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi) 1
13 15108011007-7 | Cano Reto C/Niples 1 54 16020251355-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 2200Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
14 1 6020251177-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 700Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 54 | 6020251306-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4" X 1600Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1
15 1 6020251332-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 1400Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 55 16020251345-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 2200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
16 | 6020251657-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/4" X 1900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi) 1 55 16020251338-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 1600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
17 | 5108010944-3 | Cano De 3941Mm (/Niples 2 56 | 6020251330-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 1100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
17 151080109532 | Cano De 5700Mm C/Niples 2 || 56 | 6020251293-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4" X 500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1
18 1 6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2" X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2 57 |5412010004-4 | Niple De R.1.1/16" Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Sextavado 1.1/4" 4
19 |6020251042-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2" X 900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi) 2 58 |6020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 5
20 | 5108011187-1 | Cano De 3074Mm C/Niples De R.1.5/16" Un 1 59 15412010299-3 | Niple De R.1.1/16" Un X R.3/4" Unf X 35Mm - Sextavado De 1.1/4" 1
20 ' 5108011190-1 | Cano De 3700Mm C/Niples De R.1.5/16" Un 1 || 60 |5412010251-9 | Niple De R.1.1/16" Un X 35Mm - Sextavado 1.1/4" 2
21 15108011188-0 | Cano De 3085Mm (/Niples De R.1.5/16" Un 1 61 | 6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4
21 1 5108011191-0 | Cano De 3700Mm C/Niples Macho Fémea R1.5/16" Un 1 || 62 |6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 4
22 16020251802-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1" X 1300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R1 At - PT.1300Psi) 2 63 | 6020310568-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4
23 | 6020251878-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1" X 1600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R1 At - PT.1300Psi) 2 64 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 4
24 |5538010650-6 | Tampa P/Mangueiras R.1.5/16" Un X 37,1Mm C/Sext 1.1/2" 2 65 | 50240100735 | Arruela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 4
25 1 5412010311-6 | Niple Tipo "T" R.1.5/16" Un X R.1.1/16" Un X R.3/4" Unf 1 66 | 6020030785-5 | Bloco Comando Vélvula De Alivio Db10P Ate 35Bar(Hydac) 1
26 | 5412050018-2 | Niple Tipo "T" C/Porca Giratdria Lateral R.3/4"Unf 1 67 | 5412010003-6 | Niple De 1.1/16" X 7/8" X 44Mm Sext 1.1/8" 2
27 |5562010024-1 | Valvula De Alivio Completo P/Trocador De Calor 1 68 | 5538010648-4 | Tampa R.7/8" Unf Sextavada De 1.1/8" 1
28 | 5136017164-0 | Chapa Do Suporte Dos Canos 1 69 |6020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 4
29 |5136017163-2 | Chapa Do Suporte Dos Canos 4 | 6 || 70 |5412010310-8 | Niple R.1.5/16" Un X R.7/8" 14Fpp - Unf X 113,0Mmc/Sextavado 1 1/2" 1
30 | 6020317421-0 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 60Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
31 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 2
32 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) | 2
33 | 6020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 10| 14
34 16020310820-9 | Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm (Bicromatizado) 10
34 16020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 14
35 1 6020010395-8 | Arruela De Pressdao M12 Média(Bicromatizado) 10
36 | 5136015138-0 | Chapa De Fixagdo Dos Canos 517
37 | 6020317444-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 314
38 | 5530016770-4 | Suporte P/Canos 3] 4
39 | 6020317446-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 3

SPGIGAMAXP09318 12 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Armacao Central

Item

Codigo Descrigao do Produto

Todos
— |34 Linhas
42 Linhas

5022011668-6 | Armacéo Central
5022011682-1 | Armacdo Central 1
6020310229-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 120Mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

5080011384-6 | Bucha De Guia

5232011993-6 | Eixo De X 650Mm C/Puxador

6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
5432010498-2 | Pino De @1.1/4”X 157Mm

6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

6020310897-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5136015036-8 | Chapa Uhmw De 80,5 X 468 X 10Mm

5420010054-1 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rp(Zincado)

5136015037-6 | Chapa Uhmw De 1253 X 48 X 10Mm

6020311143-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 9" 8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2
6020310572-2 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 220Mm (I8.8 Rp (Bicromatizado) 2
6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 22
6020010196-3 | Arruela De Pressao M24 Média(Bicromatizad0) 8
6020310778-4 | Porca Sextavada 1” 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm (Bicromatizado) 2
6020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado) 2
6020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)
6020311271-0 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 70Mm (8.8 Rp((Bicromatizado) 6
5136015035-0 | Chapa Inferior De Fixacao C/Furo

5044010302-0 | Base De Apoio Do Tubo Interno

6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
5296010019-0 | Fuso De @#5/8”X 130Mm

6020250307-4 | Mola Helicoidal De Tragao @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm

5530015427-0 | Suporte De Trava Do Cabecalho

6020010013-4 | Anel De Retencao E-25 G501-025-01

5024010072-7 | Arruela Lisa De 326 X @40 X 2,00Mm

5432010552-0 | Pino Liso De @#1”X 321Mm

5080011413-3 | Bucha De @27 X @38 X 104Mm

6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco)

5024010130-8 | Arruela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado)

5432010553-9 | Pino Liso De @37,50 X 343Mm

6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco)

5432010551-2 | Pino Liso De @1”X 87Mm

*31/6020055791-6 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8” X 82.1/2" X 62Mm(Curso) X 357,50Mm(Fechado)

O Ny AW ==
N N NDNDNNSBN

=
o ©
Sy
(=)}

)
=
N

NN NNNRNDNDRNDRNNN 2 — = 3 3 3 3 3 3 3 3
W oo N WN = O WOV W WNN
N
o

w
o
_= =2 N =S NN =2 BN NN BN

*Item 31 - Vide pdgina 32

SPGIGAMAXP09318 13 |



Catalogo de Pecas

« Armacao Intermediaria

SPGIGAMAXP09818

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

Todos
Direita
Esquerda

VN A WN = —

5022011806-9
5022011808-5
5432010759-0
5432010498-2
5530015541-2
6020310074-7
6020010124-6
6020317412-0
5024010073-5
5024010075-1
6020030175-0
6020317449-0
6020317425-2
5464010577-4
6020010403-2
5080011385-4
6020130108-7

Armacdo Intermédiaria Direita Mancalizada

Armacdo Intermédiaria Esquerda Mancalizada

Pino De Articulacdo Da Armacao C/Flange

Pino De @1.1/4”X 157mm

Suporte Das Mangueiras

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado)

Parafuso Allen C/CM8 X 1,25 X 40mm C112.9 Rt(Fosfatizado)

Arruela Lisa De 88,5 X 320 X 2,00mm

Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

Batente Direito

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
Protecdo Do Pino

Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado)

Bucha De 066,18 X 874,30 X 70mm

Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

—_
—

ST NDR S AN NNN = —a O




>> BALDAN Catalogo de Pecas

L] L] wv w
« Plataforma Direira/Esquerda Completa REEHEE:
£ - . 8| E|E| 5|5
2| Codigo Descri¢ao do Produto "§ 5.: 5 I
E=lElTT
8 a|d|d
1 15136016809-7 | Chapa Da Plataforma 1
2 15196013298-3 | Corrimdo Traseiro 171
2 15196013300-9 | Corrimdo Traseiro Esquerdo 111
3 15196013297-5 | Corrimdo Interno 1
4 151960132959 | Corrimao Da Plataforma 1
5 |5530016542-6 | Suporte Da Plataforma Direita 101
5 15530016566-3 | Suporte Da Plataforma Esquerda 111
6 | 5530016538-8 | Suporte Da Plataforma 1
7 |5530016537-0 | Suporte Da Plataforma 1
8 | 5136015118-6 | Chapa De Fixacao Direita Da Escada 1
9 15136015119-4 | Chapa De Fixacdo Esquerda Da Escada 1
10 | 5259010036-6 | Escada De 3 Degraus 1
11 | 5259010037-4 | Escada De 2 Degraus 1
12 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 6
13 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 6
14 1 6020310371-1| Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 80mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4 4
15 | 5080011737-0 | Bucha Espacadora 4
16 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc. Branco) 4 4
17 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 10
18 | 5024010075-1| Arruela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00mm 24
19 | 6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 5
20 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 1418 | 14 | 18
21 1 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 6
22 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc. Branco) | 34
23 16020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2
24 1 5080010465-0 | Bucha De Articulacao De 19mm 2
25 16020317443-0 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc. Branco) | 2
26 |1 6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 1
27 | 5080010467-7 | Bucha De 313 X @19 X 16,5mm 5 5
28 1 6020010395-8 Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 4 4
29 | 6020310820-9 Porca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm (Bicromatizado) 4 4
30 | 5530017548-0 Suporte Auxiliar Da Escada 2 2
31 16020310981-7 |Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 170mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4 4

e 1Al

SPGIGAMAXP09318 [ 15 |



Catalogo de Pecas

« Plataforma Central Completa

SPGIGAMAXP09818

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

O NV B WN =

NN RNNRNNNRD=S = 2 o oo oo o
NOoO U, W 2 O Voo Ny R WN - O

5136016751-1
5530016494-2
5196013291-6
5196013290-8
5196013294-0
5196013293-2
5196013292-4
5530016496-9
5530016495-0
5136016754-6
5136016753-8
5259010047-1
5259010046-3
60203174457
6020310822-5
6020010394-0
5024010075-1
6020310152-2
5024010068-9
6020310847-0
6020310437-8
6020317435-0
6020317544-5
6020312401-8
5080010465-0
6020317443-0
6020311206-0

Chapa Da Plataforma

Suporte Superior Da Escada

Corrimao Interno De Apoio Esquerdo

Corrimdo Interno De Apoio Direito

Corrimao Interno

Corrimao Interno

Corrimao Interno

Suporte Esquerdo Do Corrimao Lateral

Suporte Direito Do Corrimdo Lateral

Chapa De Fixagao Esquerda Da Escada

Chapa De Fixacdo Direita Da Escada

Escada Maior Central Completa

Escada Menor Central Completa

Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)

Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm C18.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

Bucha De Articulacdo De 19Mm

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco)
Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

® o HE = oo m s a = = = = = Todos

32

_
S

AN NN




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Depdsito Completo

*A - Suporte do Berco Direito/Esquerdo
*B - Suporte do Bergo Central

* |tem 48 - Vide pagina 19

SPGIGAMAXP09818



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Deposito Completo

£ g2/ E g 2 € E
&| (Cddigo Descri¢ao do Produto S | S| E|| & (Codigo Descrigao do Produto S| g S| E
= 25 g 3= 25 e
1 |5208012930-0 | Depdsito De Semente Presséo Positiva(P/Motor Lado Direito) 1 40 | 6020317442-2 | Porca Sextav. Autotrav. (/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm (Zincado Branco) 4
1 |5208012931-9 | Depésito De Semente Pressao Positiva(P/Motor Lado Esquerdo) 1 41 1 6020317449-0 | Porca Sextav. Autotrav. C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco) 1
1 |5208012932-7 | Depésito De Semente Presséo Positiva Central 1 || 42 |5080011730-2 | Bucha Do Acoplamento Do Motor 1
2 | 5530017185-0 | Suporte Do Motor Do Mexedor Completo 1 43 15530017186-8 | Suporte Do Motor Do Mexedor 1
3 16020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 30 44 | 6020251704-0 | Motor Cc 12V Doga(111.9569.20.10) 1
4 | 5552011156-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 380mm 15 45 | 5464010549-9 | Protecdo Do Motor 1
5 |6020317543-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 110mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 4 | 4 |12 || 46 | 6020317403-1 | Parafuso Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 16mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
6 |6020310150-6 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 100mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 8| 8 47 16020310757-1 | Porca Sextav. Autotravante C/Nylon Baixa M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8mm Alt.5,00mm (Zincado Branco) | 2
7 16020317443-0  Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc Brc) | 12 *48 | 6020078821-7 | Deposito De Semente Pressdo Positiva (/Tampa 1
8 |5080011731-0 | Bucha De #16,3 X @#1.1/4"X 26mm 4 49 |5207010045-2 | Defletor Interno Depésito Pressao Positiva 1
9 |6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 14 | 14 | 18 || 50 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 26
10 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De #8,5 X 820 X 2,00mm 14 114 18 | 51 | 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm 76
11 | 6020317449-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco) 14 | 14 | 18 || 52 | 60203174490 | Porca Sextav. Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zinc. Branco) | 30
12 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 4 | 4| 2 || 536020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 42
13 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma (I8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zincado Branco) 4 | 4 | 2 || 546020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 42
14 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4 | 4 | 2 || 55/5558010498-2 | Trava Da Canaleta 4
15 | 5530016514-0 | Suporte Do Difusor Completo 1 1 || 56 |5136017609-0  Chapa De Fixacdo Do Depdsito 4
15 | 5530016762-3 | Suporte Do Difusor Completo 1 57 | 5136017607-3 | Chapa De Fixacdo Do Depésito 1
16 | 5530016525-6 | Suporte Menor P/Mangueiras 2 || 58 | 5368010723-4 | Mancal Lateral Completo 2
17 | 5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 12 || 59 | 5136017608-1 | Chapa De Apoio Lateral 2
18 1 5530016768-2 | Suporte Do Berco Do Depésito Ppb 1 60 | 6020310506-4 | Pino Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164) 1
18 |5530016482-9 | Suporte Do Berco Do Depdsito Pph 1 61 | 6020310478-5 | Pino Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 17
19 |5530016509-4 | Suporte Do Berco Central Do Depésito Ppb 1 || 62 |5232012207-4 | Eixo Do Mexedor 1
20 | 60200100045 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 2 63 | 5150010168-0 | Condutor De Semente Completo 1
21 16020010013-4 | Anel De Retencdo E-25 G501-025-01 1 64 | 6020010030-4 | Anel 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82) 1
22 | 6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 4 65 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 4
23 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 12 66 | 5080011729-9 | Bucha De #8,3 X @5/8”X 5,2mm 4
24 |6020317435-0 | Porca Sextav. Autotrav (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) | 12 67 | 5538010636-0 | Tampa Inferior (/Canaleta 1
25 16020310980-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 8 68 | 5538010635-2 | Tampa Inferior 3
26 | 5558010494-0 | Trava Do Depdsito 2 69 | 60203902940 | Trava Nma - Tipo “R” De 3,5 X 67mm(Especial) 5
27 | 5530016769-0 | Suporte De Trava 1 70 | 6020310825-0 | Pino Cab.Francesa @8,3 X 25mm 4
28 | 5530016481-0 | Suporte De Apoio Lateral 2 1| 2| 71]6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4" (Zincado Branco) 4
29 |5530016479-9 | Suporte Lateral Direito Do Depdsito Pressao Positiva 111 72 | 5538010639-5 | Tampa De Escoamento 1
29 | 5530016507-8 | Suporte Lateral Direito Do Depdsito Pressao Positiva 1 || 73 15024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2
30 | 5530016483-7 | Suporte Lateral Esquerdo Do Depdsito Pressao Positiva 111 74 160200101220 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 1
30 |5530016508-6 | Suporte Lateral Esquerdo Do Depdsito Pressao Positiva 1 || 75 16020030803-7 | Botao De Aperto Fémea Termopldstico Rosca M6 X 1,00 1
31 | 6020317449-0 | Porca Sextav. Autotrav. (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 14| 22| 22 || 76 | 6020317442-2 | Porca Sextav. Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10mm Alt.6,00mm (Zinc. Branco) | 1
32 /5024010073-5 | Arruela Lisa De 8,5 X @20 X 2,00Mm 1422 | 22 | 77 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8"X 16 Fios 4
33 1 6020110126-6 | Flange De Exaustao Plastica 1] 2| 2| 78/5296010048-4 | Fuso R3/8"X M8 4
34 15530016499-3 | Suporte Direito Do Difusor Completo 1 79 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
35 1 5530016500-0 | Suporte Esquerdo Do Difusor 1 80 | 5368010724-2 | Mancal Lateral 1
36 | 6020317457-0 | Parafuso Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 14| 22| 22 || 81 | 6020010046-0 = Anel 0'Ring 2-129 N3006-90Nbr (39,34) 1
37 1 5530016567-1 | Suporte Do Difusor De Ar 1 82 | 5248010023-9 | Encosto Do Rolamento 1
37 | 5530016502-7 | Suporte Do Difusor De Ar 1 1 |83 6020350081-8 | Rolamento Gy-1100 Krrb 1
38 1 6020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 84 | 6020250412-7 | Mancal De Chapa De A¢o Repuxada 03.52 Mst 1
39 15024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 3

SPGIGAMAXP09318 | 18 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Depdsito com Tampa

Codigo Descri¢ao do produto

Item

6020078822-5 | Depdsito De Semente Pressdo Positiva

6020395104-6 | Tampa Do Depésito Pressao Positiva Completo

6020395106-2 | Trava De Fixacao Da Tampa No Depdsito

6020310158-1 | Parafuso Allen De Cabega Chata M8 X 1,25 X 20mm Cl 8.8 Rt (Bicromatizado)
6020395105-4 | Tampa Do Depésito Pressdo Positiva

6020190150-5 | Junta De Vedagao Da Tampa

= — ® » = —Todos

S B W=

SPGIGAMAXP09318 [ 19 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Pneumatico Lateral

0 Sistema Pneumaitico € constituido de todas as pegas relacionadas
nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens 91 e 92 ndo o
acompanhardo.

Itens 91 e 92 - As quantidades variam conforme a configuragdo da mdquina.

SPGIGAMAXP09318 [ 20 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema Pneumatico Lateral

g RIS IR NEIEEE
| (Codigo Descri¢do do Produto BT I T & Codigo Descri¢do do Produto 22 %% =
= = a8 8lal2 = S5 5 5F 8
1 15552011126-2 | Tubo De @110 X 225mm Completo Sp Giga V 1 1 44 16020030300-0 | Bocal De Uniao 2" 14116 | 14 | 16
2 | 5152010064-8 | Conexao Tipo “T" Pvc 90° Soldavel 110 1 1 44 16020030711-1 | Bocal De Uniao 2" C/Redugéo P/1.3/4” 2 2
3 15552011125-4 | Tubo De 3110 X 1200mm Completo Sp Giga V 1 1 45 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) 4
4 160200904870 | Emenda Do Tubo De Condugdo De Ar 2 46 |6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 4
5 15152010068-0 | Conexdo Tipo Bifurcacdo Saida C(/Bocal Traseiro Sp Giga V 1 1 47 16010602664-8 | Bracadeira De Fixacdo Do Pantografico 2
5 15152010056-7 | Conexao Tipo Bifurcacao Saida C/Bocal Traseiro 1 1 48 | 6020317450-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4
6 | 6020010715-5 | Abracadeira De 0114 X 0133 X 14,5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 6 49 16020251659-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/4”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi) 1
7 |5552011124-6 | Tubo De @110 X 3060mm Completo Sp Giga V 11212 50 |6020251327-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 2
8 1 6020390435-8 | Tampa Do Tubo De Conducdo De Ar 2 51 15530016736-4 | Suporte (/Turbina Hidrdulica Motor De Engrenagens 1
9 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 12114 | 12 | 14 | | 52 | 5538010347-7 | Tampa Da Turbina Completa 1
10 | 5146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo De Ar 71878 53 15112010018-5 | Carcaca Da Turbina Hidrdulica Metdlica 1
11 1 5146010020-1 | Cinta Do Tubo De Ar 516 |56  |54]5530016599-0 Suporte Da Turbina Hidrdulica Motor Engrenagem 1
12 | 6020317443-0 | Porca Sext. Autotrav. C(/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zinc Branco) 6|76 |7 55 16020050385-9 | Conexao Tipo Reto 1
13 1 5136017843-2 | Chapa De Fixacdo Da Argola P/Tubos Flexiveis 67|67 56 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 26
14 | 5040010799-5 | Barra De 2”X 3/8” X 140mm 516|516 57 16020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 3
15 16020010721-0 | Abracadeira De 0152 X 0171 X 14,5mm Rosca Sem Fim Ao Carbono 2 58 | 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 5
16 | 53720109294 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @6” X 600mm 1 59 16020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
17 15530016792-5 | Suporte De Fixagao Dos Canos C/Argola 2 60 | 5024010597-4 | Arruela Lisa De 86,5 X 027 X 4,75Mm 1
18 1 5372010180-3 | Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @5” X 4000mm 1 61 1 6020310980-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2
19 16020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5mm Rosca Sem Fim Ao Carbono 1 62 | 6020317449-0 | Porca Sext Autotrav (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zinc Branco) 30
20 | 5528010970-2 | Sistema Hidraulico Lateral C/Fluxo Continuo C/Turb 1 63 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (l8.8 Rt(Bicromatizado) 4
21 | 6020317438-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 2 2 64 | 6020110027-8 | Flange De Exaustdo - Pléstica 1
21 1 6020310269-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 55mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 6 6 65 |5010010043-3 | Aleta 1
22 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2162 66 | 6020310470-0 | Pino Elastico Pesado @3 X 24Mm (Seeger Reno 701.062) 1
23 | 6020015973-2 | Abracadeira De Chapa Canos(Zincado) 216126 67 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 5
24 150800117388 | Bucha De @14 X @19 X 30mm 213123 68 | 6020250589-1 | Motor Hirdulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc 1
25 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 416 |46 69 | 60200100860 | Anel 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37) 1
26 | 5530016767-4 | Suporte De Fixagao Dos Canos C/Argola 2132 70 | 5412010142-3 | Niple De R.9/16” Unf X M12 X 1,5 X 32Mm Sext 5/8". 1
26 |5136017163-2 | Chapa Do Suporte Dos Canos 3 71 16020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2
27 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotrav C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zinc Branco) 2/6/|2)|6 72 |5412010133-4 | Niple De R.1.1/16” Un X R.7/8” Unf X 48Mm Sextavado 1.1/4” 2
28 | 6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 14118 | 14 | 18 73 |6020250453-4 | Knob Femea Termoplastico Rosca 5/16” Unc 1
29 | 6020310847-0 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zinc Branco) 26| 32|26 |32 | | 74 1 6020010404-0 | Arruela De Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 1
30 |6020251800-4 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/4” X 600mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.5800Psi) 1 75 15024010073-5 | Arruela Lisa De 38,5 X 020 X 2,00Mm 31
31 15412010305-1 | Niple De R.7/16" 20Fppx M12 X 1,5 X 32mm Sext 5/8” 111 76 | 54840100580 | Regulador De Vdcuo 1
32 1 6020250956-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8” X 400mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1 77 15220010109-0 | Disco De 35Mm Completo Da Turbina Hidraulica @480Mm 1
33 15108011009-3 | Cano Lateral Completo 1 78 | 5220010056-5 | Disco Esquerdo Da Turbina @480Mm 1
33 15108010991-5 | Cano Lateral Completo 1 79 16020311004-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
33 151080111847 | Cano Lateral Completo 1 80 | 6020350486-4 | Rebite “Pop” @3/16” X 1/2”(Aluminio) 6
33 15108011163-4 | Cano Lateral “Completo” 1 81 /5284010010-3 | Flange Da Turbina 2
34 1 5538010557-7 | Tampa Do Niple R.M12X 1,5mm 2|22 82 | 5204010409-7 | Cubo Da Turbina Hidrdulica 1
34 1 5538010158-0 | Tampa Do Niple R.3/4” Unf 1 83 1 5220010055-7 | Disco Direito Da Turbina @480Mm 1
35 1 5108011007-7 | Cano Reto C/Niples 2 2 84 1 5010010035-2 | Aleta Maior De 35Mm Da Turbina De #480Mm 5
35 1 5108010835-8 | Cano Reto (/Niples 2 2 85 15010010034-4 | Aleta Menor De 35Mm Da Turbina De #480Mm 5
36 | 5538010558-5 | Tampa Do Niple 1.1/16”- 12Fpp - Un 414412 86 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm (Bicromatizado) 6
37 |5136015138-0 | Chapa De Fixacdo Dos Canos 2131213 87 16020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6
38 | 5552010793-1 | Tubo De @110 X 225Mm 1 1 88 1 5412010316-7 | Niple Tipo “T” De 3/4” Unf Fémea X 3/4” Unf Macho X M12 1
39 | 5060010010-3 | Bocal De Redulcao De #1.1/2” 14116 | 14| 16 | | 89 | 6020250949-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 600Mm C/1Tcg 90° E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
40 | 5552011020-7 | Tubo De @110 X 1200Mm 1 1 90 |6020251671-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/4” X 1200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi) 1
41 | 5152010057-5 | Conexao Tipo Bifurcacao Saida Traseira 1 91 16020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Ao Carbono 1
42 | 6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16”X 5/8" (Aluminio) 56| 72|56 | 72| | 92 1 6020395081-3 | Tampa Externa P/Tubo Redondo De 1.1/2 1
43 15552010101-1| Tubo De @110 X 3060Mm 1121112 93 | 5530015627-3 Suporte Das Mangueiras - Usado 1 Na Ponta Direita e 1 Na Ponta Esquerda 2
93 |5530017300-3 Suporte Dos Tubos Flexiveis 4151415

SPGIGAMAXP09318 21 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Sistema Pneumatico Central 34 Linhas

Codigo Descri¢ao do produto

6020390435-8 | Tampa Do Tubo De Condugéo De Ar

6020010715-5 | Abragadeira De 0114 X 0133 X 14,5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono

5152010064-8 | Conexao Tipo “T”Pvc 90° Soldavel 110

5372010897-2 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @5” X 2500mm

5530016510-8 | Suporte P/Mangueira

5146010023-6 | Cinta Do Tubo De Ar

5040010799-5 | Barra De 2”X 3/8”X 140mm

5146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo De Ar

6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco)
5136017843-2 | Chapa De Fixacdo Da Argola P/Tubos Flexiveis

6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

6020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5mm Rosca Sem Fim Ao Carbono

5530015657-5 | Suporte Inferior Da Mangueira

6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

6020310036-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 35mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

5080011451-6 | Bucha De @10,3 X @5/8” X 9mm(Zincado)

6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm (Zincado Branco)
5530017168-0 | Suporte C/Valvula P/Turbina Dupla(Pressao Positiva

5538010559-3 | Tampa De M12 X 1,5 X 2Tmm - Sextavado De 5/8”"

5412010251-9 | Niple De R.1.1/16” Un X 35mm - Sextavado 1.1/4"

5552011127-0 | Tubo De @110 X 1030mm Completo Sp Giga V

6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco)
5024010073-5 | Arruela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm

6020010030-4 | Anel 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82)

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm (Zincado Branco)
6020251290-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 3300mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)

6020251275-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4” X 3400mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)

6020251357-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 800mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi)

6020251077-1| Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4”X 5300mm (/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)

6020251174-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/4” X 6400Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi)

6020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148

6020110055-3 | Filtro De Pressao Hda - Fp20010Fv06B-Lv6

5530015659-1 | Suporte Central Da Valvula Da Turbina Hidrdulica

6020430291-2 | Valvula P ET 90L/M(Sae12) E Mp E Mr(Sae12) 90 L/M Turbina C/03 Motor(Hfb 131004)

6020010135-1 | Adaptador Hidraulico - (203102-12-12S Aeroquip)(5222-L-12-12-12 Metalquip)

5412010004-4 | Niple De R.1.1/16” Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Sextavado 1.1/4"

6020010024-0 | Anel O'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

6020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

5412010135-0 | Niple De R.1.1/16” Un X R.3/4" Bsp X 48Mm Sextavado 1.1/4”

6020311273-7 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 90mm (8.8 Rp(Bicromatizado)

6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado)

6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado)

6020395081-3 | Tampa Externa P/Tubo Redondo De 1.1/2

6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono =

IR BRNNNAAN S SO A NNNNBGRONSARDRGRRERONNOEAESBNN S Todos

LU ULEESEPRADEDEREDRERELEPLEWWWWWWWWWWNRNNNNNNNNN S S Ao aQaaaa
LS SR A G R O S E S N RN RUR ZE2 SR NG RERNEScxIamnrniowvwe~NaunswN = |tem

5060010010-3 | Bocal De Reducao De @#1.1/2" 12
6020030300-0 | Bocal De Uniao 2” 12
| 6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16” X 5/8” (Aluminio) 48
5552011014-2 | Tubo De 3110 X 1030Mm 4

0 Sistema Pneumditico é constituido de todas as pecas relacionadas nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens 45 e 5530015627-3 Suporte Das Mangueiras 2
46 ndo o acompanhardo e a quantidade ird variar conforme a versdo da mdquina. 6020251168-9 IMangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 4100mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 1

SPGIGAMAXP09318 | 22 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Pneumatico Central 42 Linhas

51

O Sistema Pneumaditico é constituido de todas as pecas relaciona-
das nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens 84 e
85 ndo o acompanhardo.

Itens 84 e 85 - As quantidades variam conforme a configuragdo da mdquina.

SPGIGAMAXP09318 | 23 |




Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema Pneumatico Central 42 Linhas

>> BALDAN

26 |6020251290-1
27 16020010135-1
28 16020010024-0
29 | 6020270006-6
30 16020310152-2
31 | 6020310746-6
32 15530015659-1
33 | 6020312403-4
34 16020010122-0
35 16020311028-9
36 |5024010075-1
37 16020251357-6
38 | 5412010135-0
39 16020010030-4
40 | 6020110055-3
41 16020090196-0
42 16020251175-1
43 16020251327-4
44 16020251312-6
45 | 6020310441-6
46 |6020310847-0
47 160202516591

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 3300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
Adaptador Hidrdulico - (203102-12-12S Aeroquip)(5222-L-12-12-12 Metalquip)

Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Niple“T”R.1.1/16"Un C/Porca Giratoria(Evk 070433-12-12-12 ()

Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada 3/8” 16F Unc Gr5 Ch.9/16” Alt.8,50Mm (Bicromatizado)

Suporte Central Da Valvula Da Turbina Hidrdulica

Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Arruela De Pressdo M6 Média(Bicromatizado)

Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 3.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp(Bicromatizado)

Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4” X 800Mm C/2Tcg 90° (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
Niple De R.1.1/16” Un X R.3/4" Bsp X 48Mm Sextavado 1.1/4”

Anel 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82)

Filtro De Pressdo Hda - Fp20010Fv06B-Lv6

Elemento Filtrante Hda - 114148

Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 7000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 3/4”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 1300Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.3100Psi)
Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/4” X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.5800Psi)

—S RS LS LS D A NN, AN ERERSSNNNBENSE S

5220010109-0
5220010056-5
6020310742-3
6020010402-4
5010010035-2
5010010034-4
52200100557
5284010010-3
6020311004-1
6020350486-4
5204010409-7
6020395081-3
6020015930-9
5136017843-2
5530015627-3

Disco De 35Mm Completo Da Turbina Hidraulica @480Mm

Disco Esquerdo Da Turbina #480Mm

Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16” Alt.5,50Mm (Bicromatizado)
Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado)

Aleta Maior De 35Mm Da Turbina De @480Mm

Aleta Menor De 35Mm Da Turbina De @480Mm

Disco Direito Da Turbina @480Mm

Flange Da Turbina

Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 7/8” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
Rebite “Pop” @3/16" X 1/2"(Aluminio)

Cubo Da Turbina Hidrdulica

Tampa Externa P/Tubo Redondo De 1.1/2

Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono
Chapa De Fixacdo Da Argola P/Tubos Flexiveis
Suporte Das Mangueiras

wv wv
E Codigo Descri¢ao do produto g sE_g Codigo Descri¢ao do produto E
1 |5372010258-3 | Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @5” X 2300mm 2 || 48 |6020250810-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/8”X 3300Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 1
2 16020090487-0 | Emenda Do Tubo De Condugdo De Ar 2 || 49 |6020251180-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/4” X 3300Mm (/2Trg (Sae T00R2 At - PT.5800Psi) 1
3 16020010715-5 | Abracadeira De 0114 X 0133 X 14,5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 4 || 50 |5412010285-3 | Niple Tipo“T” Especial 1
4 | 5372010180-3 | Mangueira Condutora De Ar “Spiraflex” Svl @#5” X 4000mm 1 || 51 [5530016591-4 | Suporte C/Turbina Hidrdulica Motor De Engrenagens 1
5 16020010701-5 | Abracadeira De 0127 X 0146 X 14,5mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 5 || 52 16020430291-2 | Vélvula P ET 90L/M(Sae12) E Mp E Mr(Sae12) 90 L/M Turbina (/03 Motor(Hfb 131004) 1
6 | 5528010948-6 | Sistema Hidrdulico Central C/Fluxo Continuo C/Turbina Motor De Engrenagem 1 || 53 |6020050387-5 | Conexao Tipo Bifurcagdo 1
7 |5412010251-9 | Niple De R.1.1/16” Un X 35mm - Sextavado 1.1/4” 8 || 54 |5538010647-6 | Tampa Da Carcaca Da Turbina Mecanica E Hidraulica 1
8 | 5538010559-3 | Tampa De M12 X 1,5 X 21mm - Sextavado De 5/8” 1 || 55 |5112010034-7 | Carcaca Da Turbina Metdlica 1
9 |5538014992-2 | Tampa P/Mangueiras R.3/4” 16Fpp-Unf 30mm C/Sextavado 3/4” 1 || 56 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 1
10 | 5152010064-8 | Conexao Tipo “T” Pvc 90° Soldavel 110 2 || 57 50240105974 | Arruela Lisa De 6,5 X @27 X 4,75Mm 1
11 1 6020390435-8 | Tampa Do Tubo De Condugao De Ar 2 || 58 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 12
12 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 || 59 | 6020110027-8 | Flange De Exaustao - Plastica 1
13 | 5146010004-0 | Cinta Menor Do Tubo De Ar 4 |1 60 |6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 30
14 1 5146010023-6 | Cinta Do Tubo De Ar 4 || 61 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 18
15 | 5040010799-5 | Barra De 2”X 3/8”X 140mm 4 || 62 |5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 30
16 |6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 8 || 63 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
17 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm (Zincado Branco) 4 || 64 6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
18 16020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm (Zincado Branco) 16 || 65 | 6020310980-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 40Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)
19 | 55520111750 | Tubo De @110 X 1770mm Completo 3 || 66 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)
20 | 55520111769 | Tubo De @110 X 1770Mm 3 || 67 | 5530016586-8 | Suporte Da Turbina Hidraulica Motor Engrenagem
21 5060010010-3 | Bocal De Redugao De #1.1/2" 15 || 68 | 6020250589-1  Motor Hirdulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc
22 | 6020030300-0 | Bocal De Uniao 2" 15 || 69 | 54120101334 | Niple De R.1.1/16”Un X R.7/8" Unf X 48Mm Sextavado 1.1/4”
23 | 6020350487-2 | Rebite “Pop”3/16” X 5/8” (Aluminio) 60 || 70 | 6020010086-0 | Anel 0'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37)
24 16020251279-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 5000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.3100Psi) 71 | 5412010142-3 | Niple De R.9/16”Unf X M12 X 1,5 X 32Mm Sext 5/8".
25 | 54120100044 | Niple De R.1.1/16”Un X R.1.1/16” Un X 50Mm Sextavado 1.1/4” 72 | 6020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

I )OO =NV = = NS N= TN W

B

SPGIGAMAXP09318 | 24 |




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Sistema Hidraulico Lateral 34 e 42 Linhas

|
S

34 35

0

f
©--—-35 33

g °F

SPGIGAMAXP09318 [ 25 |



Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema Hidraulico Lateral 34 e 42 Linhas

>> BALDAN

32 6020317438-4
33 1 5024010075-1
34 | 5412010004-4
351 6020010024-0
36 | 5412010133-4
37 1 6020010063-0
38 1 5530016764-0
39 1 6020317435-0
40 | 6020430280-7
41 6020311269-9

Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90Mm C18.8 Rp(Bicromatizado)

Arruela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm

Niple De R.1.1/16”Un X R.1.1/16" Un X 50Mm Sextavado 1.1/4"

Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47)

Niple De R.1.1/16” Un X R.7/8" Unf X 48Mm Sextavado 1.1/4”

Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72)

Suporte Da Valvula

Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
Valvula Limitadora De Pressdo (Max.1000 Psi) Vazao(45L/Min)(Hfb-120414)

Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

N
(=)}

SPGIGAMAXP09318 | 26 |

wv wv
E Codigo Descri¢ao do produto "§ E Codigo Descri¢ao do produto "g
1 |5542010041-7 | Tela De Protecao Do Radiador 1 || 42 |5538010647-6 | Tampa Da Carcaca Da Turbina Mecanica E Hidrdulica 1
2 |5530016640-6 | Suporte Da Tela Do Radiador 1 || 43 15024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 30
3 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 || 44 |6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 30
4 |5024010466-8 | Arruela Lisa De @10,3 X 320 X 2Mm 12 || 45 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1
5 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 810,3 X @25 X 2,00Mm 25 || 46 | 5024010597-4 | Arruela Lisa De 06,5 X @27 X 4,75Mm 1
6 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 25 || 47 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 3
7 |5412010317-5 | Niple R.1.5/16”Un X R.1"Bsp X 50Mm - Sext 1.1/2" 2 || 48 | 6020010408-3 | Arruela De Pressao 7/16” Média Industrial (Bicromatizado) 2
8 |5024010608-3 | Arruela De Aluminio De @33,4 X 347 X 2,00Mm 2 || 49 | 6020310750-4 | Porca Sextavada 7/16" 14F Unc Gr5 Ch.5/8" Alt.9,00Mm (Bicromatizado) 2
9 | 6020395080-5 | Trocador De Calor Ocn Ok-Eld4/3.1-3.0(S/Helice) 1 || 50 |6020310215-4 | Parafuso Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/2" 14F Unc Gr5 Rt(Aco) (Bicromatizado) 2
10 | 5530016738-0 | Suporte Frontal 1 || 51 15024010075-1 | Arruela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00Mm 3
11 |1 5530016737-2 | Suporte Menor 1 || 52 |6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 3
12 | 5530016765-8 | Suporte Da Turbina Esquerdo 1 || 53 [5136017161-6 | Chapa Do Suporte Da Turbina 1
13 |1 6020310140-9 | Parafuso Cab.Francesa M12 X 1,75 X 35Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 4 || 541 6020110027-8 | Flange De Exaustdo - Plastica 1
14 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 8 || 55 | 6020317477-5| Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm Cl8.8 Rt(Bicromatizado) 4
15 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 8 || 56 | 60202505891 | Motor Hirdulico De Engrenagem Bi-Direcional 8Cc 1
16 | 6020317544-5 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 9 || 57 | 6020010063-0 | Anel 0'Ring 2-116 N3006-90Nbr (18,72) 2
17 | 55300165736 | Suporte Menor Da Turbina 1 || 58 | 54120101334 | Niple De R.1.1/16”Un X R.7/8" Unf X 48Mm Sextavado 1.1/4" 2
18 | 6020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 || 59 | 6020010086-0 | Anel O'Ring 2-112 N3006-90Nbr (12,37) 1
19 | 6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 4 || 60 | 5412010142-3 | Niple De R.9/16”UnfX M12 X 1,5 X 32Mm Sext 5/8". 1
20 | 6020110055-3 | Filtro De Pressao Hda - Fp20010Fv06B-Lv6 1 || 61 [5112010035-5 | Carcaca Da Turbina Metdlica Esquerda 1
211 6020090196-0 | Elemento Filtrante Hda - 114148 1 || 62 |5220010177-4 | Disco De 35Mm Completo Da Turbina Hidraulica Pressao Positiva @480Mm 1
22 | 5412010135-0 | Niple De R.1.1/16” Un X R.3/4” Bsp X 48Mm Sextavado 1.1/4” 2 || 63|5220010178-2 | Disco Esquerdo Da Turbina Pressao Positiva #480Mm 1
23 16020010030-4 | Anel 0'Ring 2-212 N3006-90Nbr (21,82) 2 || 64 | 6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm (Bicromatizado) 6
24 16020251799-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 800Mm C/2Tcg 90° (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 || 65 |6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 6
25 1 6020251327-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 || 66 | 5204010409-7 | Cubo DaTurbina Hidraulica 1
26 | 6020251339-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 3/4” X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.3100Psi) 1 || 67 | 5284010010-3 | Flange Da Turbina 2
27 1 6020310210-3 | Parafuso Cab. Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm (C18.8 Rt(Bicromatizado) 4 || 68 | 6020350486-4 | Rebite “Pop” @3/16" X 1/2"(Aluminio) 6
28 | 6020310452-1 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 25Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 6 || 69 | 6020311004-1| Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 6
29 | 5530016766-6 | Suporte C/Turbina Hidraulica Motor De Engrenagens 1 || 70 | 5220010055-7 | Disco Direito Da Turbina #480Mm 1
30 | 5530016763-1 | Suporte Da Vélvula P/Turbina Pressao Positiva Completo 1 || 71 5010010074-3 | Aleta Maior De 35Mm Da Turbina Pressao Positiva De #480Mm 5
31 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 || 72 15010010034-4 | Aleta Menor De 35Mm Da Turbina De @#480Mm 5

2

4

2

2

2

2

1

2

1




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Sistema Hidraulico Central -

SPGIGAMAXP09818



Catalogo de Pecas

« Tabela Sistema Hidraulico Central

>> BALDAN

SPGIGAMAXP09318 | 28 |

wv wv wv v

£ - - g2 2| g g| 2| 2

| (Codigo Descricao do Produto S| 5| S| g Cadigo Descricao do Produto 8| 5|5

= Fle il Fle N
M| < "<

1 16020251230-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 37 1 5552011086-0 | Tubo Pu Azul 36,TMm X 4Mm X 3000Mm 2

2 6020251143-3 | Mangueira Hidr. Alta Presséo 1/2”X 1100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2 38 | 5372011132-9 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2" X 60Mm(Preto) 2

3 16020251156-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 2000Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2 39 |6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 2

4 15412010237-3 | Niple Tipo“T"R.1/2"Bsp 2 40 | 5552011159-9 | Tubo De @31 X @38 X 70Mm 2

5 |5136016814-3 | Chapa De Fixacao Do Sistema Hidraulico Central 1 41 | 60203105684 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 8

6 | 6020317445-7 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4 42 1 5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 8

7 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado) 8 43 1 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado) 8

8 |5136016800-3 | Chapa Menor Direita De Fixacdo Do Sistema Hidrdulico Central 1 44 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 8

9 16020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 4 45 1 6020430287-4 | Valvula Divisora De Fluxo(Fd524510Tn66) 4

10 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 10 46 | 5412010058-3 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.7/8” Unf X 47Mm C/Sextavado 1” 12

11 | 5136016813-5 | Chapa De Fixacéo Do Sistema Hidraulico 1 47 |1 6020010045-2 | Anel 0'Ring 2-117 N3006-90Nbr (20,30) 12

12 | 5530016568-0 | Suporte Completo (/2 Vacuometros 1 48 16020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2

13 | 6020251081-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 3700Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 49 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma (I8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 2

14 | 6020250706-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2600Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1 50 | 6020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 2

15 | 5562010008-0 | Vélvula Divisora De Fluxo Completa 4 511 5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2

16 | 6020251073-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 330Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 52 1 6020430288-2 | Vélvula Limitadora Pressao(Cr1028C8Tn24/M140) 1

17 | 5412050006-9 | Niple Tipo“T”R.1/2"Bsp X 100Mm C/Sextavado 7/8” (/Porca Giratéria De 1/2”Bsp 1 53 1 6020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2

18 1 6020251071-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 200Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 54 16020311257-5 | Porca Sextavada M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.5,00Mm (Bicromatizado) 2

19 1 6020251054-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 6200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 55 16020010122-0 | Arruela De Pressao M6 Média(Bicromatizado) 2

19 | 6020251798-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 7000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 || 56 |5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2

20 | 6020251062-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 57 | 6020430289-0 | Vélvula Solenoide Desl/Aberta 2V-2P-Na(Sv10298Tn12Erz) 1

21 | 6020251070-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 130Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 58 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8" 2

22 | 5562010010-1 | Valvula Limitadora Pressdo Completa 1 59 | 5412010219-5 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8" 2

23 | 5412010246-2 | Niple De @1/2"Bsp Completo 1 60 | 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2

24 | 5562010009-8 | Valvula Limitadora Pressao 1 61 | 6020010022-3 | Anel 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2

25 1 6020251117-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 62 | 60200107171 Abracadeira De Nylon K-80 (C.540 X L.8,9 X E.2,TMm) 2

26 | 6020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi) 1

27 | 5412010259-4 | Niple Tipo “T” Especial 1

28 | 6020251249-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1000Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

29 | 6020250885-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2

30 | 52260100335 | Divisor De Oleo Tipo Cruzeta 1

31 16020310563-3 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2

32 | 50240100751 Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2

33 | 6020251082-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 5500Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2

33 16020251091-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 6900Mm C/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2

34 | 6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1

34 | 6020251144-1 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 2900Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1

35 1 6020251249-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 1000Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1

35 1 6020251764-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 3000Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1

36 | 6020430298-0 | Vacuémetro / Mam Diferenc. Faixa De 0-100 Mbar Conector 90° E Filtro Sinterizado Interno (2000-10Kpa Magnelic) | 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Suporte Auxiliar da Roda Lateral/Central (Rodeiro)

*|tem 21 - Vide pdgina 31

SPGIGAMAXP09318 [ 29 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Suporte Auxiliar da Roda Lateral/Central Rodeiro

2 =239 oo | F| N
< N | | < < o~ mMm | <
E| o - 812 2lelellEl o . g2 388
2| Codigo Descricao do Produto '§ § § E E 2| (Codigo Descri¢ao do Produto E E § E E
S8 g% Ik
1 | 5044010366-6 | Base Direita De Fixacdo Do Suporte Da Roda 1 1 |1 286020350932-7 | Roda 10.1/2"X 17.1/2" P/Pneu 14-17.5 Furo Central De @153Mm 1 1
1 | 50440103674 | Base Esquerda De Fixacao Do Suporte Da Roda 1 29 |6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 1
2 |5530016513-2 | Suporte Da Roda Transmissdo Esquerda 1 1 | 30 | 6020310358-4 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm Alt.39,00Mm(Zinc. Branco) 2
2 |5530016512-4 | Suporte Da Roda Transmissao Direita 111 31 15080011670-5 | Bucha De #39,20 X @63 X 25,50Mm 2
3 |5432010707-8 | Pino De Articulacao C/Trava 2 32 | 5080011669-1 | Bucha De #39,2 X @63 X 12,50Mm 2
4 16020310357-6 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Alta M30 X 2,00 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.30,00Mm(Zinc. Branco) 2 33 | 51360156056 | Chapa De Retencao 1
5 16020010453-9 | Arruela Lisa De M33 X @34 X @60 X 5mm(Zincado) 2 34 |5232012015-2 | Eixo Do Cubo Da Roda 1
6 | 6010602670-2 | Bracadeira De Fixacao Do Suporte Da Roda 2 35 1 6020350280-2 | Retentor @87,30 X @120,80 X 14,30Mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B) 2
7 16020317423-6 | Parafuso Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 130Mm (C18.8 Rp(Bicromatizado) 4 36 | 6020350854-1 | Rolamento De Rolo Conico K-33287 / K-33462 (Primeira Linha) 1
8 | 6020310837-3 | Porca Sext. Autotrav. (/Nylon Baixa M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.18,70Mm (Zinc. Branco) | 4 37 16020310260-0 | Parafuso Cab.Redonda M22 X 1,50 X 70Mm CI10.9 Rp(Fosfatizado) 8
9 16020310441-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 38 | 6020312512-0 | Porca Sextavada C/Anel Oscilante M22 X 1,50 Mb CI8 Ch.32Mm Alt.27,00Mm (Fosfatizado) 8
10 |6020310847-0 | Porca Sext. Autotrav. C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zinc. Branco) | 9 39 |5204010502-6 | Cubo Da Roda 1
11 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 1 40 |6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
12 | 5432130059-9 | Pino Cab. Redonda 31/2"X 33Mm 1 41 16020310571-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 16Mm (I5.8 Rt(Bicromatizado) 4
13 16020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm(Especial) 1 42 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 4
14 |1 6020058086-1 | Corrente Do Protetor (5 Elos) 1 43 16020310862-4 | Porca Bkm-12 R.M60 X 2 2
15 16020310152-2 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 7 44 16020015817-5 | Arruela Mb-12 @60 X 386 X 1,50Mm 1
16 |6020010081-9 | Anel 0'Ring 2-221 N3006-90Nbr(@36,09 X @3,53Mm) 2 45 1 5080011354-4 | Bucha De Encosto 1
17 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1 46 |6020010125-4 | Anel De Retencdo I-120 G-502-120-01 1
18 |5136016769-4 | Chapa Do Suporte Da Corrente 1 47 1 6020350855-0 | Rolamento De Rolo Conico K-3982 / K-3920 (Primeira Linha) 1
19 |5204010442-9 | Cubo Do Suporte Do Cilindro Completo 2
20 |5498010230-3 | Roda Auxiliar Direita Montada C/Cubo Completa 1
20 | 5498010235-4 | Roda Esquerda Auxiliar Montada C/Cubo Completa(Pneu 14-17.5) 1
20 |5498010231-1 | Roda Auxiliar Esquerda Montada C/Cubo Completa 1
20 | 5498010234-6 | Roda Direita Auxiliar Montada C/Cubo Completa(Pneu 14-17.5) 1
*2116020055788-6 | Cilindro Hidraulico “D.A” 2" X @4” X 190Mm(Curso) X 271,5Mm(Fechado) 1
22 | 5204010443-7 | Cubo Do Suporte Do Cilindro 2
23 15080010389-1 | Bucha De Bronze Da Flange 2
24 16020010127-0 | Anel De Retencdo I-075 G-502-075-01 2
25 15498010227-3 | Roda Direita Completa Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B 1
25 | 5498010237-0 | Roda Esquerda Montada(Pneu 14-17.5) 1
25 15498010229-0 | Roda Esquerda Completa Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B 1
25 1 5498010236-2 | Roda Direita Montada(Pneu 14-17.5) 1
26 | 5204010446-1 | Cubo Da Roda Auxiliar Completo 1
27 16020310373-8 | Pneu 300/70 R16.5 137A8/137B(Capac. Maxima Carga 5290Kg Estatico E 2550Kg A 25Km/H) 1 1
27 | 60203103860 | Pneu 14-17.5 14Pr 139B Tr-10 TI R-4 1 1
28 | 6020350931-9 | Roda 9.75”X 16.5” P/Pneu Armour 12.16.5 Furo Central De #153Mm 1 1

SPGIGAMAXP09318 | 30 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

Todos

Codigo Descri¢ao do produto

Item

« Cilindro Hidraulico da Armagao Central Completa

Kit De Vedagao LENIORS

Gaxeta Std 3750-4250

Anel Guia W2-5000-500 (@5" x 1/2")

Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2")
Anel 0'Ring 2-226

Anel 0"Ring 2-350

Parback 8-350 (#116,84 x @5,33mm)
Raspador D-2000

Gaxeta B 2500-200-375B (@2x@2-1-2x3-8)
6020190213-7 | Jodo De Reparo Leniors J008276

J008276

LENIORS

Kit De Vedacéao
rTcoN O B WN =
N_.R. VN BN

Para efeito de reposigdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagéo.

Todos

+ Cilindro Hidraulico do Rodeiro

Codigo Descricao do produto

Item

Kit De Vedagao LENIORS

Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16")
Anel Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2")

Anel 0°Ring 2-342 (#91,44 x ©5,33mm)
J007389 Parback 8-342

Anel Guia W2-2250-500 (32.1/4" x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (02x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

6020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389

NV B W =
[ I NS

LENIORS

Kit De Vedacao

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricacao.

SPGIGAMAXP09318 [ 31 |



Catalogo de Pecas

« Cilindro da Armacao Central e Cabecalho Completo
& [ A

Kit De Vedagao
LENIORS

Para efeito de reposicdo de pecas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

>> BALDAN

Item

Codigo

Descricao do produto

Todos

Kit De Vedagao LENIORS

TN A WN =

J003328

6020190193-9

Gaxeta Std 2500-2000

Anel Guia W2-2500-500 (@2.1/2" x 1/2")

Anel 0'Ring 2-126 (92.1/2" x 1/2")

Anel Guia 6W8-1675-495 (02.1/2" x 1/2")
Parback 8-330

Anel 0°Ring 2-330 (@53,34 x ©5,33mm)

Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm)
Raspador D-1625

Jodo De Reparo Leniors J003328

RN Y

« Cilindro do braco de articulacao do cabecalho

Kit De Vedagao
LENIORS

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cddigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

Item

Codigo

Descricao do produto

Todos

Kit De Vedagao LENIORS

NV A WN =

J007389

6020190207-2

Gaxeta Std 3120-3375 (@3.3/8" x @ 4" x 5/16")
Anel Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2")

Anel 0'Ring 2-342 (991,44 x ©5,33mm)
Parback 8-342

Anel Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2")
Gaxeta B 2500-2000-375B (#2x@2-1-2x3-8)
Raspador D-2000

Jodo De Reparo Leniors J007389

—_—_ a s s aN

« Cilindro do suporte da trava para transporte

Kit De Vedagao
LENIORS

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na
camisa do cilindro - O cédigo Baldan, o cédigo e o
nome do fabricante e a data de fabricagdo.

SPGIGAMAXP09818

Item

Codigo

Descricao do produto

Todos

Kit De Vedagao LENIORS

TN A WN =

J003328

6020190193-9

Gaxeta Std 2500-2000

Anel Guia W2-2500-500 (@2.1/2" x 1/2")

Anel 0'Ring 2-126 (#2.1/2" x 1/2")

Anel Guia 6W8-1675-495 (@2.1/2" x 1/2")
Parback 8-330

Anel 0'Ring 2-330 (@53,34 x ©5,33mm)

Gaxeta B 1870-1625-375B (053,34 x @5,33mm)
Raspador D-1625

Jodo De Reparo Leniors J003328

—_——_— m a s s




>> BALDAN

« Tubo da Armacao Esquerda

Catalogo de Pecas

Para efeito de reposicdo do Item 1, verifique o modelo da mdquina, Armagdo (Mddulo Esquerdo/Central/ Direito,
visto pela parte traseira da mdquina) e o nimero da Linha em que o Tubo estd conectado.

SPGIGAMAXP09818




Catalogo de Pecas >> BALDAN

» Tabela Tubo da Armacao Esquerda

o o o o
= | 2 = | 2
“w -— ERRE] w -— ERRE]

§ Codigo Descricao do produto '§ § % § § % § el 3 § Codigo Descri¢ao do produto '§ § % § § § § =3

- = M MM om0 0= = M MM 00
A= A=

1 5552011161-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2400Mm - Linha 1 1 1 |5552011234-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4500Mm - Linha 12 111

1 |5552011160-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2"X 2600Mm - Linha 1 T )11 (11111 1 |5552011235-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3900Mm - Linha 12 1

1 |5552011162-9 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2000Mm - Linha 2 1 1 |5552011225-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4900Mm - Linha 12 1

1 |5552011161-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2400Mm - Linha 2 11111 1 |5552011233-1 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4800Mm - Linha 13 1

1 |5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 2 111 1 |5552011234-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4500Mm - Linha 13 1

1 |5552011228-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2700Mm - Linha 2 11 1 |5552011233-1 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4800Mm - Linha 14 1

1 |5552011163-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 3 1 2 |6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 15

1 |5552011162-9 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2000Mm - Linha 3 111111711 3 |6020395081-3 | Tampa Externa P/Tubo Redondo De 1.1/2 514,413 2143

1 |5552011163-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 4 T 11111

1 |5552011240-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1900Mm - Linha 4 1)1

1 |5552011162-9 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2000Mm - Linha 4 111

1 |5552011164-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 5 1

1 |5552011163-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 5 T, 1 11 111

1 |5552011227-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1600Mm - Linha 5 1)1

1 |5552011160-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2600Mm - Linha 6 1 111

1 |5552011164-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 6 11111

1 |5552011240-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1900Mm - Linha 6 11

1 |5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 7 11111 101

1 15552011239-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2200Mm - Linha 7 111

1 |5552011166-1 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3100Mm - Linha 8 111711

1 |5552011238-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2800Mm - Linha 8 1

1 |5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 8 1

1 |5552011167-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 8 111

1 |5552011167-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 9 111111 111

1 |5552011237-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3000Mm - Linha 9 1

1 |5552011238-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2800Mm - Linha 9 1

1 |5552011168-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4200Mm - Linha 10 T 1111

1 |5552011236-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3600Mm - Linha 10 1

1 |5552011237-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3000Mm - Linha 10 1

1 |5552011234-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4500Mm - Linha 10 1)1

1 |5552011168-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4200Mm - Linha 11 11111 111

1 | 5552011235-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3900Mm - Linha 11 1

1 |5552011236-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3600Mm - Linha 11 1

SPGIGAMAXP09818 n



>> BALDAN

« Tubo da Armacao Central

Catalogo de Pecas

Para efeito de reposicdo do Item 1, verifique o modelo da mdquina, Armagdo (Mddulo Esquerdo/Central/ Direito,
visto pela parte traseira da mdquina) e o numero da Linha em que o Tubo estd conectado.

SPGIGAMAXP09818




Catalogo de Pecas

« Tabela Tubo da Armacao Central

>> BALDAN

5552011172-6
5552011164-5
5552011174-2
5552011174-2
5552011172-6
5552011173-4
5552011165-3

Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 18
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 18
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2100Mm - Linha 18
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2100Mm - Linha 19
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 19
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1800Mm - Linha 19
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 20

1

1

SPGIGAMAXP09318 | 36 |

(=3 (=3 (=3 (=3
= L2 = 2
w — = = wv — = =

E Codigo Descri¢ao do produto '§ § R § § § § [ 5 Codigo Descri¢ao do produto '§ § R § § § % e

- LN N N NG N R R = M M MmN
AR AR

1 | 5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 11 1 1 15552011161-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2400Mm - Linha 20 1

1 |5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 12 111 1 |5552011173-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1800Mm - Linha 20 1

1 |5552011374-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2800Mm - Linha 12 1 1 1 |5552011229-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1200Mm - Linha 20 1

1 |5552011174-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2100Mm - Linha 13 111 1 1 |5552011172-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 20 1

1 |5552011161-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2400Mm - Linha 13 1 1 |5552011374-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2800Mm - Linha 20 111

1 |5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 13 1 1 |5552011374-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2800Mm - Linha 21 1

1 |5552011164-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 13 1 1 |5552011174-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2100Mm - Linha 21 1

1 |5552011173-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1800Mm - Linha 14 171 1 |5552011172-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 21 1

1 |5552011174-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2100Mm - Linha 14 1 1 1 |5552011229-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1200Mm - Linha 21 1

1 |5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 14 1 1 |5552011164-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 21 1

1 |5552011227-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1600Mm - Linha 14 2 1 |5552011165-3 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 22 1

1 |5552011374-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2800Mm - Linha 14 1 1 |5552011173-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1800Mm - Linha 22 1

1 |5552011172-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 15 111 1 1 |5552011172-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 22 1

1 |5552011163-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 15 1 1 |5552011166-1 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3100Mm - Linha 22 1

1 |5552011174-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2100Mm - Linha 15 1 1 1 1 |5552011164-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 23 1

1 |5552011221-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2900Mm - Linha 15 1 1 |5552011172-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 23 1

1 |5552011227-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1600Mm - Linha 15 1 1 15552011221-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2900Mm - Linha 24 1

1 |5552011172-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 16 1111 1 |5552011173-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1800Mm - Linha 24 1

1 |5552011173-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1800Mm - Linha 16 1 1 |5552011167-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 25 1

1 |5552011228-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2700Mm - Linha 16 1 1 |5552011164-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 25 1

1 |5552011221-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2900Mm - Linha 16 1 1 |5552011227-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1600Mm - Linha 26 2

1 |5552011163-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 16 171 1 |5552011221-8 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2900Mm - Linha 26 1

1 |5552011172-6 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1400Mm - Linha 17 111 1]1 1101 1 |5552011167-0 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 27 1

1 |5552011164-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 17 1 1 |5552011174-2 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2100Mm - Linha 28 1

1 | 5552011228-5 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2700Mm - Linha 17 1 1 |5552011227-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1600Mm - Linha 28 1

1 |5552011173-4 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1800Mm - Linha 18 171 1 2 1 6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono 15(15|15/15[19|19| 15|15

1 |5552011163-7 | Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 18 1 1 3 |6020395081-3 | Tampa Externa P/Tubo Redondo De 1.1/2 5/6|5/5/2/1]6|5

1

1

1

1

1

1

1




>> BALDAN

« Tubo da Armacao Direita

Catalogo de Pecas

Para efeito de reposicdo do Item 1, verifique o modelo da mdquina, Armagdo (Mddulo Esquerdo/Central/ Direito,
visto pela parte traseira da mdquina) e o nimero da Linha em que o Tubo estd conectado.

SPGIGAMAXP09818




Catalogo de Pecas

« Tabela Tubo da Armacao Direita

>> BALDAN

£ codigo

Descri¢ao do produto

Todos
34/30
34/31
34/32
34/34
42/39
42/42
34/31-Cubo

34/34-Cubo

Item

Codigo

Descri¢ao do produto

Todos
34/30
34/31
34/32
34/34
42/39
42/42
34/31-Cubo

5552011168-8
5552011167-0
5552011168-8
5552011234-0
5552011166-1
5552011167-0
5552011168-8
5552011165-3
5552011166-1
5552011168-8
5552011167-0
5552011234-0
5552011160-2
5552011165-3
5552011166-1
5552011167-0
5552011164-5
5552011165-3
5552011166-1
5552011160-2
5552011167-0
5552011163-7
5552011164-5
5552011165-3
5552011233-1
5552011163-7
5552011164-5
5552011234-0
5552011162-9
5552011160-2
5552011162-9
5552011163-7
5552011235-8
5552011233-1
5552011161-0
5552011163-7
5552011236-6
5552011234-0
5552011228-5

e e e e e e e e e e e e e e e e e ) e e e e e e ) e e )

Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 4200Mm - Linha 21
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 22
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4200Mm - Linha 22
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2" X 4500Mm - Linha 22
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3100Mm - Linha 23
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 23
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4200Mm - Linha 23
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 24
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3100Mm - Linha 24
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4200Mm - Linha 24
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 24
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4500Mm - Linha 24
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2600Mm - Linha 25
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 25
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3100Mm - Linha 25
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 25
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 2300Mm - Linha 26
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 26
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3100Mm - Linha 26
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 2600Mm - Linha 26
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3300Mm - Linha 26
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 27
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 27
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 27
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 4800Mm - Linha 27
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 28
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2300Mm - Linha 28
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4500Mm - Linha 28
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 2000Mm - Linha 28
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2"X 2600Mm - Linha 28
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2000Mm - Linha 29
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 29
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 3900Mm - Linha 29
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4800Mm - Linha 29
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2400Mm - Linha 30
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1700Mm - Linha 30
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3600Mm - Linha 30
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 4500Mm - Linha 30
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2700Mm - Linha 30

—_

—_

1

W N — 3 3 3 e e e e e e e e e e e e 3 e e e e e e e e e

5552011162-9
5552011160-2
5552011161-0
5552011162-9
5552011237-4
5552011235-8
5552011160-2
5552011161-0
5552011238-2
5552011236-6
5552011228-5
5552011160-2
5552011239-0
5552011237-4
5552011221-8
5552011240-4
5552011238-2
55520112374
5552011227-7
5552011165-3
5552011240-4
5552011239-0
5552011162-9
5552011240-4
5552011165-3
5552011227-7
5552011160-2
5552011240-4
5552011162-9
5552011165-3
5552011160-2
6020015930-9
6020395081-3

Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2000Mm - Linha 30
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2600Mm - Linha 31
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2400Mm - Linha 31
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2000Mm - Linha 31
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3000Mm - Linha 31
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3900Mm - Linha 31
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2600Mm - Linha 32
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2400Mm - Linha 32
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2800Mm - Linha 32
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2” X 3600Mm - Linha 32
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2700Mm - Linha 32
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2600Mm - Linha 33
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2200Mm - Linha 33
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3000Mm - Linha 33
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2900Mm - Linha 34
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1900Mm - Linha 34
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2" X 2800Mm - Linha 34
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 3000Mm - Linha 34
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1600Mm - Linha 35
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 35
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1900Mm - Linha 36
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2200Mm - Linha 36
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2"X 2000Mm - Linha 37
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1900Mm - Linha 37
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 38
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1600Mm - Linha 38
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2600Mm - Linha 39
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 1900Mm - Linha 39
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2000Mm - Linha 40
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2500Mm - Linha 41
Tubo Flexivel De Pvc Kanaflex Tipo Kmp De 1.1/2”X 2600Mm - Linha 42
Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Aco Carbono

Tampa Externa P/Tubo Redondo De 1.1/2

o [ N

—_

= | 34/34-Cubo

SPGIGAMAXP09318 | 38 |




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Barra Estabilizadora Direita . IR
| (Codigo Descricao do Produto S| £ 5
- il |~

M| <
1 |15040010886-0 | Barra Estabilizadora Padrao 1
1 |5040010888-6 | Barra Estabilizadora Padrao 1
2 | 5432010681-0 | Pino Liso De @1.3/4”X 310,50Mm Completo 1
[ - 2 |5432010682-9 | Pino (/Trava Maior De #1.3/4”X 310,50Mm 1
3 |5530015627-3 | Suporte Das Mangueiras 1
4 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2
5 16020317443-0 | Porca Sex. Autotravante (/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 1
6 |6020310358-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm Alt.39,00Mm(Zincado Branco) | 1
7 16020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8 | 12
8 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 8 12
9 15068010160-1 | Bracadeira De Chapa Canos 8 |12
10 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 8 12
11 5108011058-1 | Cano De 2650Mm C/Niples Macho E Fémea 1/2” 14F Bsp 4
12 | 5108010948-6 | Cano De 3691Mm (/Niples 4
13 1 5372011067-5 | Mangueira @1/2"X 4700Mm Com 1Trg E 1Trf (/Engate Rapido Macho 2
13 | 5372011069-1 | Mangueira @1/2”X 6300Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Répido Macho 2
14 1 5136017431-3 | Chapa De Identificacdo Do Pressdo Do Levante 1
14 |5136017430-5 | Chapa De Identificacdo Do Retorno Do Levante 1
15 16020010719-8 | Abracadeira De Nylon Tr-50 (200 x 4,5Mm) 4
16 |5538010163-6 | Tampa Do Niple R.1/2” Bsp(G) 6
17 153320101081 | Jumelo De Engate Da Barra Estabilizadora Completo 1
18 |6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 1
19 16020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2
20 | 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2
21 | 5558010506-7 | Trava Da Porca 1
22 | 5332010087-5 | Jumelo De Engate Da Barra Estabilizadora 1
23 16020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 2
24 15040010871-1 | Barra Estabilizadora Direita Completa Presséo Positiva 1
24 | 5040010858-4 | Barra Estabilizadora Direita Completa Pressao Positiva 1

SPGIGAMAXP09318 [ 39 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

- Barra Estabilizadora Esquerda

56

— A Barra Estabilizadora Esquerda (56) é constituida de todas as pegas relacionadas nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens de 42 a 55 ndo o acompanhardo.

SPGIGAMAXP09818 m



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Barra Estabilizadora Esquerda

wv wv v v

£ - - 8 -E -E £ . - ] -E -E

&| Codigo Descri¢ao do Produto S| 5| 5| & C(odigo Descricao do Produto S| S| 5

- Fls N T il |~
~Mm | < M| <

1 |5040010886-0 | Barra Estabilizadora Padrao 1 32 |5136017432-1 | Chapa de Identificacéo Pressao Turbina Positiva 1

1 15040010880-0 | Barra Estabilizadora Padrao 1 || 32 |5136017433-0 | Chapa de Identificacdo Retorno Turbina Positiva 1

2 | 5530015627-3 | Suporte Das Mangueiras 1 33 | 5572017181-2 | Viga“U” Do Suporte Dos Cabos

3 15024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 2 34 |5572017203-7 | Viga “U” Para Suporte Dos Cabos 1

4 |5432010681-0 | Pino Liso De @1.3/4”X 310,50Mm Completo 1 35 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 1

4 | 5432010682-9 | Pino (/Trava Maior De #1.3/4”X 310,50Mm 1 |/ 36 |5332010108-1 | Jumelo De Engate Da Barra Estabilizadora Completo 1

5 16020317443-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm (Zincado Branco) 1 37 16020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2

6 | 6020310358-4 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta M39 X 3,00 Mb CI8 Ch.60Mm Alt.39,00Mm(Zincado Branco) | 1 38 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdao M12 Média(Bicromatizado) 2

7 16020317404-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 190Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 4 39 | 5558010506-7 | Trava Da Porca 1

7 | 6020310564-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 220Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 4 || 40 | 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F 2

8 |5530016851-4 | Suporte P/Caixa De Ferramentas 2 41 |5332010087-5 | Jumelo De Engate Da Barra Estabilizadora 1

9 |5136017317-1 | Chapa Menor De Fixacdo Do Suporte 2 42 | 5092010572-3 | Caixa De Ferramenta Spgiga Completa 1

10 | 6020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 4 || 43 16020310882-9 | Parafuso Cab.Sextavada Inox 5/16” X 3/4” 18F Unc2A Rt 2

11 1 6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 4 44 1 6020010922-0 | Alca De Nylon Pmc 594 - 132 X 32 Mm 1

11 1 6020310847-0 | Porca Sext. Autotravante (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 4 || 45| 6020010434-2 | Arruela De Pressao Inox 5/16” Média 2

12 1 6020317438-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 90Mm CI8.8 Rp(Bicromatizado) 4 | 6 || 46 | 6020310767-9 | Porca Sextavada De Latao 5/16” 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2

13 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 16 | 12 || 47 | 5538010651-4 | Tampa Da Caixa De Ferramentas 1

14 | 5068010160-1 | Bragadeira De Chapa Canos 8 | 6 || 48 16020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2

15 | 5080011738-8 | Bucha De @14 X 319 X 30Mm 4 | 6 || 49 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) | 2

16 | 6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 8 | 18 || 50 |5092010573-1 | Caixa De Ferramenta Spgiga 1

17 1 5530016770-4 | Suporte P/Canos 4| 6 || 51/6020030001-0 | Botdo De Aperto Macho “Termopldstico”R.1/4” Unc X 15Mm 1

18 | 6020310151-4 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 60Mm (18,8 Rt(Bicromatizado) 4 | 6 || 5260203174759 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 4

19 1 5024010466-8 | Arruela Lisa De @10,3 X @20 X 2,00Mm 4 | 6 || 5350240100751 Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4

20 | 5538010558-5 | Tampa Do Niple 1.1/16”- 12Fpp - Un 3 54 | 60203174350 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 4

21 5108011147-2 | Cano Reto (/Niples 3 || 55 | 5040010872-0 | Barra Estabilizadora Esquerda Completa Presséo Positiva 1

22 |5108011193-6 | Cano De 2600Mm C/Niple Macho E Fémea R.1.5/16” Un 2 || 55 | 5040010855-0 | Barra Estabilizadora Esquerda Completa Presséo Positiva 1

23 15108011189-8 | Cano 4000Mm (/Niples De R.1.5/16” Un 2

24 1 5372011166-3 | Mangueira @1”X 4700Mm Com 2Trg C/Valvula De Retencdo C/Niples E C/Engate Rapido Macho 1

24 | 5372011169-8 | Mangueira @1”X 6300Mm Com 2Trg (/Vélvula De Retencdo C/Niples E C/Engate Répido Macho 1

25 | 5372011165-5 | Mangueira @1”X 4700Mm Com 2Trg (/Niple (/Engate Rapido Macho 1

25 1 5372011168-0 | Mangueira @1”X 6300Mm Com 2Trg (/Niple (/Engate Rapido Macho 1

26 | 5372011157-4 | Mangueira @3/4”X 4700Mm Com 2Trg C/Niple C/Engate Rapido 3

26 | 5372011111-6 | Mangueira @3/4” X 6300Mm Com 2Trg C/Niple C/Engate Rapido Macho 3

27 1 5108010875-7 | Cano Reto C/Niples 3

27 15108011013-1 | Cano Reto C/Niples 3

28 | 5538010649-2 | Tampa Do Niple 1.5/16" 12F Un 2

29 | 5136017426-7 | Chapa De Identificacdo Retorno Livre Para Tanque 1

30 | 6020010719-8 | Abracadeira De Nylon Tr-50(200 X 4,5Mm) 10

31 5136017434-8 | Chapa de Identificacao Pressdo Turbina Negativa 1

31 | 5136017435-6 | Chapa de Identificacao Retorno Turbina Negativa 1

SPGIGAMAXP09318 a1 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

152

 *ltens 47,100 e 126 - Vide pagina 32 O Cabegalho de Engate Completo (152) é constituido de todas as pegas relacionadas nesta lista. Porém, quando vendido completo, os itens de 38 a 40, 80 e 134 a 143 ndo 0 acompanhardo.

SPGIGAMAXP09318 | a2 |




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Tabela Cabecalho de Engate Completo

w BB IR
£ - - S|E|E £ - . s S| E|E
K Codigo Descri¢ao do Produto S|S|5|| & (odigo Descri¢ao do Produto S| S5
= Fle N T Fle e

AR ~| <
1 |5084010290-1  Cabecalho De Engate Completo 1 41 1 5332010062-0 | Jumelo De Engate Completo P/Pino De 349Mm 1
1 |5084010296-0 | Cabegalho De Engate Completo 1 42 1 6020310831-4 | Porca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41Mm Alt.22,00Mm (Bicromatizado) 2
2 |5572016339-9 | Viga Interna Do Cabegalho Completa 1 43 1 6020015803-5 | Arruela De Pressao M27 Média(Bicromatizado) 2
2 | 5572016369-0 | Viga Maior Interna Do Cabecalho Completa 1 44 15332010106-5 | Jumelo De Engate C/Regulagem De Altura 1
3 |5272010049-5 | Extensao Do Cabecalho De Engate 1 45 16020310176-0 | Parafuso Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200Mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2
4 15528010969-9 | Sistema Hidraulico Central P/Abertura E Fechamento 1 46 | 5530015744-0 | Suporte Do Pé De Apoio Completo 1
4 15528010960-5 | Sistema Hidraulico Central P/Abertura E Fechamento 1 *47 | 6020055790-8 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2” X 34" X 351Mm(Curso) X 595,50Mm(Fechado) 1
5 |5562010023-3 | Vélvula Desviadora Completa 1 48 1 5506010046-1 | Roldana C/Rolamento Do Cabecalho 1
6 | 5528010968-0 | Sistema Hidrdulico Central Do Cabecalho 1 49 16020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2
6 | 5528010959-1 | Sistema Hidrdulico Central Do Cabegalho 1 50 |6020310568-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
7 16020310900-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 45Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 5 50 | 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2
8 16020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 6 1 51 [6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 10
9 |5068010160-1 | Bracadeira De Chapa Canos 5 52 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante Com Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch13Mm Alt8Mm (Zinc Branco) 2
10 |6020010723-6 | Abracadeira De Nylon P/Cano E Mangueira (Pa-5X1) 5 53 [6020311013-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 4
11 | 5538010556-9 | Tampa P/Mangueiras R.1/2"Bsp(G) X 40Mm (/Sextavado 7/8" 2 54 |5024010073-5 | Arruela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 6
12 |5530016776-3 | Suporte P/Mangueiras 1 54 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X 325 X 2,00Mm 6
13 | 5530015415-7 | Suporte De Trava P/Transporte Completo 1 55 15226010028-9 | Divisor De Oleo Completo 1
13 1 5530015516-1 | Suporte De Trava P/Transporte Completo 1 56 | 6020010024-0 | Anel 0'Ring 2-119 N3006-90Nbr (23,47) 3
14 | 5084010238-3 | Cabecalho De Engate 1 57 15412010144-0 | Niple De R.1/2"Bsp X R.1.1/16” Un X 55Mm Sextavado 1.1/4” 2
14 | 5084010243-0 | Cabecalho De Engate 1 58 | 6020030722-7 | Bloco De Valvulas(Hfb-060801) 1
15 | 5432010526-1 | Pino (/Trava De @1.1/2"X 150,5Mm 2 59 | 6020251149-2 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm (/2Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
16 | 5080011375-7 | Bucha De @39 X @50 X 30Mm 4 60 | 6020250885-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2
17 16020310451-3 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Alta M30 X 3,50 Ma (I8 Ch.46Mm Alt.32,00Mm (Zincado Branco) 8 60 | 6020251074-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 3600Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2
18 1 6020310294-4 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 61 | 6020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 1
19 16020010124-6 | Arruela De Pressdo M16 Média(Bicromatizado) 9 62 | 6020390118-9 | Tampa Plastica 21S - Pebd 6
20 |5024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 8 63 | 5412010262-4 | Niple De R.1/2" 14F Bsp(G) X R.1/2” 14F Bsp X 47Mm - (/Sextavado 1”(Especial) 6
21 | 5324010085-8 | Guia Superior Do Tubo 1 64 | 6020015868-0 | Anel De Cobre 22.0X 27.0 X 1.5Mm 6
22 1 5136015005-8 | Chapa Uhmw De 119 X 97 X 8,00Mm 4 65 16020311011-4 | Parafuso Allen C/C M6 X 1,00 X 60Mm C112.9 Rp(Fosatizado) 2
23 | 5324010084-0 | Guia Lateral Do Tubo 2 66 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco) | 4
24 1 5136015006-6 | Chapa Uhmw De 179 X 79 X 8,00Mm 4 67 | 6020310568-4 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 70Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 1
25 | 6020310897-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 67 | 6020311013-0 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 1
26 | 5432010524-5 | Pino De Fixacdo Da Roldana (/Trava 1 68 | 5530016609-0 | Suporte De Fixacao Da Valvula Desviadora 1
27 | 5432010742-6 | Pino (/Trava De @1.1/2"X220.5 Mm 4 69 | 6020430301-3 | Valvula Desviadora 6 X 2 Vias 12V (Dr7D3442001002R-Bpn)(3192376-Hydac) (R933001830-Rexroth) 1
28 1 6020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34 X @60 X 5SMm(Zincado Branco) 6 70 | 5372011066-7 | Mangueira @1/2”X 3700Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2
29 |5432010528-8 | Pino (/Trava De @1.1/2"X 220,5Mm 1 70 |5372011146-9 | Mangueira @1/2” X 4500Mm Com 1Trg E 1Trf C/Engate Rapido Macho 2
30 | 6020310366-5 | Parafuso Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 250Mm (18.8 Rp (Bicromatizado) 1 71 16020311010-6 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 50Mm (8.8 Rp(Bicromatizado) 2
31 16020310457-2 | Porca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm (Bicromatizado) 1 72 |5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2
32 1 6020010196-3 | Arruela De Pressao M24 Média(Bicromatizad0) 1 73 15530015493-9 | Suporte Da Vélvula 1
33 1 5072011600-3 | Braco Superior De Articulacao 1 74 1 5412010219-5 | Niple De R.1/2"Bsp(G) X R.3/4” Unf X 40Mm Sextavado 7/8” 4
34 150720115996 | Braco Inferior De Articulacao 1 75 16020010022-3 | Anel O'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 4
35 | 5558010448-6 | Trava Do Cabegalho 1 76 | 6020430286-6 | Valvula De Retencéo Dupla Pilotada(Dc10408Tn25) 1
36 | 5432010530-0 | Pino (/Trava De @1.1/2"X 181,5Mm 1 77 1 6020251142-5 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1000Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2
37 16020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16" 6 77 |1 6020250885-8 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1500Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2
38 |5432010235-1 | Pino (/Puxador De @2”X 220Mm 1 78 |6020251143-3 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1100Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1
39 |5024010386-6 | Arruela Lisa De @51 X @98 X 4,75Mm 1 79 16020251106-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1300Mm C(/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - P.T.4000Psi) 1
40 | 6020390919-8 | Trava C/Argola @8 X 65Mm 1 80 | 5138010027-8 | Chave P/Porca Sextavada De 74Mm Estriado 60Mm 1

SPGIGAMAXP09318 | 43 |




Catalogo de Pecas

« Tabela Cabecalho de Engate Completo

>> BALDAN

SPGIGAMAXP09318 | 44 |

£ 8 £ £ e g| £ £
| (Codigo Descrido do Produto S| £S5 | & Cadigo Descricdo do Produto I
= Fle| || T Fle |
™M | < ~Mm <
81 | 5272010046-0 | Extensdo Da Armacao Frontal Completa 1 | [122]5136015180-1 | Chapa Uhmw De 60 X 130 X T0Mm 2
82 16020310778-4 | Porca Sextavada 1”8F Unc Gr5 Ch.1.5/8” Alt.25,00Mm (Bicromatizado) 2 123 | 5044010300-3 | Base Inferior De Fixagao 1
83 | 6020010420-2 | Arruela De Pressao 1” Média Industrial(Bicromatizado) 2 1241 6020310666-4 | Pino Cab.Francesa @1”X 73,5Mm 2
84 16020311143-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1”X 9”8F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 2 | 1125/5024010325-4 | Arruela Lisa De @26 X @51 X 8,00Mm 2
85 | 5044010302-0 | Base De Apoio Do Tubo Interno 2 | *126 6020055789-4 | Cilindro Hidraulico“D.A"@1.5/8” X 82.1/2" X 162Mm(Curso) X 454Mm(Fechado) 1
86 | 6020010395-8 | Arruela De Presséo M12 Média(Bicromatizado) 2 |20 | 127 6020350857-6 | Rolamento 6309 2Rs1(Primeira Linha) 4
86 | 6020010410-5 | Arruela De Pressao 1/2"” Média Industrial(Bicromatizado) - Item Suporte Da Trava 2 128 | 5506010047-0 | Roldana De @100 X @130 X 136Mm 1
87 1 5136015035-0 | Chapa Inferior De Fixagao C/Furo 2 | |128]5506010049-6 | Roldana De 100 X @130 X 122Mm 1
88 | 6020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 20 | |128|5506010051-8 | Roldana De @100 X @130 X 118Mm 1
89 |5024010072-7 | Arruela Lisa De 326 X 340 X 2,00Mm 4 | 1129 5432010520-2 | Pino Menor C/Puxador 1
90 | 5432010551-2 | Pino Liso De @1”X 87Mm 1 130 5432010521-0 | Pino Maior C/Puxador 1
91 1 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 2 | [131/5530015745-8 | Suporte De Articulacao Do Pé De Apoio 1
92 |5024010130-8 | Arruela Lisa De @39 X @66 X 4,75Mm(Zincado) 2 | 132/5530015418-1 | Suporte De Apoio 1
93 |5432010553-9 | Pino Liso De @37,50 X 343Mm 1 1331 6020390301-7 | Trava C/Argola 85,75 X 50Mm 2
94 1 5530015427-0 | Suporte De Trava Do Cabecalho 1 | |134|5530016777-1| Suporte Das Mangueiras C/Encaixe P/Engates 1
95 |6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 4 | 1135/6020010403-2 | Arruela De Pressao M20 Média(Bicromatizado) 2
96 | 52960100190 | Fuso De @5/8” X 130Mm 2 136 | 6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado) 2
97 |6020250307-4 | Mola Helicoidal De Tragdo @32 X @44 X 142Mm Arame=@6Mm 2 | | 137/6020055442-9 | Corrente De 3/4” Galvanizada Peca S/18 Elos 110 X 69 1
98 | 6020010013-4 | Anel De Retencao E-25 G501-025-01 2 | 1138]6020250563-8 | Manilha Reta 7/8” Pino Roscado 2
99 | 6020050114-7 | Contrapino 1/4”X 1.1/2"(Zincado Branco) 2 | 4 | 139 5208012882-7 | Depésito De Agua Spgiga Completo 1
*100 6020055791-6 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8” X @2.1/2" X 62Mm(Curso) X 357,50Mm(Fechado) 1 140 | 6020317435-0 | Porca Sext. Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.177Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco) 3
101 |5080011413-3 | Bucha De @27 X #38 X 104Mm 2 | 141/6020311206-0 | Parafuso Cab.Francesa M10 X 1,50 X 40Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 3
102 | 5432010552-0 | Pino Liso De #1”X 321Mm 1 142 | 5530016785-2 | Suporte Do Depésito De Agua 1
103 | 5572016340-2 | Viga Guia Do Cabecalho 1 143 | 6020055928-5 | Corote Resfriar 26 Litros(Cod.700147) 1
103 | 5572016541-3 | Viga Maior Guia Do Cabegalho 1 | |144]6020250702-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 800Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
104 5080011427-3 | Bucha De 345,20 X 354 X 1,21Mm 1 144 6020251131-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 1200Mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
105 | 5506010048-8 | Roldana Interna C/Rolamento Do Cabecalho 1 145 6020251780-6 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2” X 600Mm (/2Tcg(90° Dir)(Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
105 | 5506010050-0 | Roldana Interna C/Rolamento Do Cabecalho 1 145 6020251771-7 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 1100Mm Desencontrada Esq (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
106 | 5432010555-5 | Pino De Fixacdo Da Roldana 1 146 | 5412010058-3 | Niple De R.1/2”Bsp(G) X R.7/8” Unf X 47Mm (/Sextavado 1" 2
107 | 6020310262-6 | Parafuso Allen C/C M8 X 1,25 X 20Mm Cl12.9 Rt(Fosfatizado) 8 147 | 6020010060-6 | Anel 0'ring 6-040 N3006-90 Nbr (@18 X @2,5Mm) 2
108 | 5024010673-3 | Arruela Lisa De @45 X 4,75Mm C/Furo Duplo De #9Mm 4 148 | 5562010026-8 | Vdlvula Solendide Desliga/Fechada Completa 1
109 |5024010133-2 | Arruela Lisa De @32 X @45 X 2,00Mm 4 148 | 6020430296-3 | Valvula Solendide Desliga/Fechada Sv122810tn12erz 1
110| 5506010045-3 | Roldana De @32 X 392 X 46,50Mm 4 149 | 5412010318-3 | Niple R.1/2" 14F Bsp X R.7/8” 14F Unf X 102,3Mm Completo 1
111]5252010207-8 | Engate Interno P/Transporte 1 150 | 5136017429-1 | Chapa De Indentificacdo Retorno Cabecalho/Fechamento 1
112 5252010208-6 | Engate Externo P/Transporte 1 150| 5136017428-3 | Chapa De Indentificagdo Pressdo Cabecalho/Fechamento 1
11315024010503-6 | Arruela De Encosto Da Catraca 1 151/ 6020010719-8 | Abracadeira De Nylon Tr-50 (200 X 4,5Mm) 4
114 | 5558010422-2 | Trava Do Eixo 1 152 | 5084010289-8 | Cabecalho De Engate Completo(34 Linhas) Embarque(Individual) 1
115/ 6020310439-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 35Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 1521 5084010288-0 | Cabecalho De Engate Completo(42 Linhas) Embarque(Individual) 1
115 6020317427-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4” 12F W Gr5 Rt(Bicromatizado) 2
116 6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm (Bicromatizado) 12
117 6020010414-8 | Arruela De Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 6
118 6020312004-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 14.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp(Bicromatizado) 6
119 5530015416-5 | Suporte Superior Da Trava 1
119 5530015517-0 | Suporte Superior Da Trava 1
120/ 51360151798 | Chapa Uhmw De 100 X 140 X 10Mm 2
12116020310158-1 | Parafuso Allen Cab.Chata M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt(Fosfatizado) 12




>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Linhas de Plantio

Item

Codigo Descri¢ao do produto

*
=

2517012410-6 | Linha Pantografica Menor Direita C/Vset E Vdrive (/Disco De Corte Turbo 20”(Pressao Positiva)
2517012411-4 | Linha Pantografica Maior Esquerda C/Vset Vdrive C/Disco De Corte Turbo 20" (Pressao Positiva)
5124010799-0 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante (/Roda “V” Completo

6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
5530016552-3 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 2000Mm Completo (34 - 42 Linhas)

5530016553-1 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 1100Mm Completo (34 - 42 Linhas)

5530016602-3 | Suporte Da Canaleta De Pvc De 1300Mm Completo (42 Linhas)

5372011126-4 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2” X 1200Mm(Preto) - Para Linha Maior

5372011127-2 | Mangueira Condutora De Ar“Spiraflex” Svl @1.1/2”X 1100Mm(Preto) - Para Linha Menor

5372011139-6 | Mangueira De Ar “Spiraflex” Svl #1.1/2" X 1450Mm(Preto) - Para Linha Maior - Rodas Envolvendo O Cubo
6020015930-9 | Abracadeira De @35 X @51 X 13Mm Rosca Sem Fim Ao Carbono

5068010163-6 | Bracaderia De Fixacao Do Pantogréfico

6020058398-4 | Canaleta De Pvc 50 X 50 X 2000Mm Aberta (/Tampa (34 - 42 Linhas)

5552011158-0 | Tubo Canaleta De Pvc 50 X 50 X 1100 Aberta (/Tampa (34 - 42 Linhas)

5552011182-3 | Tubo Canaleta De Pvc 50 X 50 X 1300 Aberta C/Tampa (42 Linhas)

6020310027-5 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) (34 - 42 Linhas)

5024010161-8 | Arruela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm (34 - 42 Linhas)

6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.T0Mm Alt.6,00Mm (34 - 42 Linhas)
5136016575-6 | Chapa “L" Do Suporte Da Calha (34 - 42 Linhas)

5136016802-0 | Chapa “L” Menor Do Suporte Da Calha (34 - 42 Linhas)

5136016866-6 | Chapa “L” Menor Do Suporte Da Calha (42 Linhas)

6020310074-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 40Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) (34 - 42 Linhas)

5136016576-4 | Chapa Da Calha (34 - 42 Linhas)

6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) (34 - 42 Linhas)

6020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm (Bicromatizado) (34 - 42 Linhas)

Opcional

*18)| 2517012341-0 | Linha Pantogréfica Menor Direita C/Sistema Vset E Vdrive C/Disco De Corte Turbo 22”(Pressao Posistiva)
*18| 2517012342-8 | Linha Pantogréfica Maior Esquerda (/Sistema Vset E Vdrive (/Disco De Corte Turbo 22”(Presséo Positiva)
*18| 2517012354-1 | Linha Pantogréfica Maior Esq. C/Sistema Vset E Vdrive C/Roda Envolvendo Cubo C/Dsc Corte Turbo 22" (Pressao Positiva)
*19] 2517012339-8 | Linha Pantografica Menor Direita C/Sistema Vset E Vdrive (/Disco De Corte 22"(Pressdo Positiva)
*19]2517012340-1 | Linha Pantografica Maior Esquerda (/Sistema Vset E Vdrive (/Disco De Corte 22" (Pressao Positiva)

*19] 2517012355-0 | Linha Pantografica Maior Esq. C/Sistema Vset E Vdrive C/Roda Envolvendo Cubo C/Dsc Corte Liso 22”(Pressao Positiva)
*20|5124010839-2 | Carrinho C/Roda De Profundidade Excéntrica/Oscilante C/Roda “V” C/Aro De Protecao Completo
*21]5124010897-0 | Carrinho C/Roda Profundidade Excéntrica/Oscilante Envolvendo 0 Cubo E Roda “V” Completo(2018)

* %
N =

O W oo NOVOYOYN T LT W

i e e )
S BWWw W N = O
NNNN_IA—\NNN_I_\_\_I_\_I_IA—I_I_I_Id—l—\—ITodos

—
~

Y

*Itens 1, 18 e 19 - Vide pagina 46
*|tem 2 - Vide pagina 51

* [tem 20 - Vide péagina 53

As quantidades dos componentes variam de acordo com a configura¢do da mdquina. * |tem 21 - Vide pdgina 55

SPGIGAMAXP09318 | 45 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Linhas Pantografica com Sistema v-Set v-Drive

* Item 21 - Vide pagina 49
* Item 22 - Vide pagina 50

SPGIGAMAXP09818



>> BALDAN

« Tabela Linha Pantografica com Sistema v-Set v-Drive

Catalogo de Pecas

HE £
S| 3 = | 3
3 3 3 3 E ‘g 3 3 3 3 E g
L. |RIRNIS Y <. |IRIR]NS|Y
NN gggges Nigggeesd
g g 222233 g g 2222 %48
SSgeeess SiSgegese
algleiesle 28 . 888 S SIS 22
£ codi - g gl g2 &S SI|E s glgiglagzaesES
&| Codigo Descrigdo do Produto B2 2 %% %5 S 2 el|l8 Cidigo Descri¢ao do Produto g2 223 % % % o<
- = a|v| v 9|l 9|l s .g - = Q| 9|9 9|l Ol .g
Slo | L2la 2 2 =S Slo|lL2 2 2/ 2 |5
=l 22228 2 =zl 2|22 8 2
AR AR S R AR AR S
5|5 5 g5 528 5555 &g 22
AR IR
= =258 25 g S = =28 2 883
| B o | B oL g B8 | 8| S 2
== ==g§ == == 5
D o D o
T Q ]
Ll 13 L 13
S| .2 5| .2
2 = S
1 |5124010806-6 | Carrinho Pantografico Menor Da Semente 1 1 1 *21|5124010745-0 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Plano Liso 22” X 4,75Mm) 111 1
1 |5124010807-4 | Carrinho Pantografico Maior Da Semente 1 1 1 *21/5124010809-0 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Turbo 20” X 5Mm) 111
1 |5124010835-0 | Carrinho Pantografico Maior Semente P/Roda Envolvendo Cubo Vset/Vdrive 1 | |*21|5124010808-2 | Carrinho Do Disco De Corte(Disco Turbo 22” X 5Mm) 111
2 |5530016572-8 | Suporte Das Mangueiras Pressao Positiva Completo 1 *22|5530016532-9 | Suporte Dosador Vset 2 Completo 1
3 16020317455-4 | Parafuso Cab.Francesa M6 X 1,00 X 16Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 2 23 | 6020317543-7 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 110Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) | 4
4 | 5572016924-9 | Viga“U” Protecao Do Chicote 1 24 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 4
5 16020312403-4 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 20Mm C18.8 Rt(Bicromatizado) 2 25 {6020010124-6 | Arruela De Pressao M16 Média(Bicromatizado) 4
6 | 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm 4 26 |6010602664-8 | Bracadeira De Fixacéo Do Pantografico 2
7 16020310210-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 60Mm CI8.8 Rt(Bicromatizado) 4 27 | 6020310347-9 | Pino De Fixacao 4
8 |6020310211-1 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 2 28 | 5080010967-9 | Bucha Interna Do Suporte 8
9 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 2 29 [6020015832-9 | Anel 0'Ring 2-017 N3006-90Nbr (017,17 X @1,78Mm) 8
10 | 5530016358-0 | Suporte Direito Do Disco Duplo Da Semente(16” X 4,00Mm)Cubo Completo 1 1 1 30 | 5024010239-8 | Arruela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 4
10 | 5530016361-0 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente(16” X 4,00Mm)Cubo Completo 1 1 11111 31 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm 4
11 | 5052010060-9 | Bica Seed Tube W/Wavevision Sensor Completo 1 32 |5530015396-7 | Suporte Menor De Fixacao Do Carrinho 1 1 1
12 | 6020312401-8 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 55Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 2 32 | 5530015397-5 | Suporte Maior De Fixacdo Do Carrinho 1 1 1
13 | 6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 2 32 [5530015909-4 | Suporte Maior De Fixacdo Do Carrinho 101
14 | 6020310345-2 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 45Mm (18.8 Rt (/Ponta 2 33 [5530015389-4 | Suporte Superior Da Linha 1
15 16020310818-7 | Porca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 2 34 |5530015391-6 | Suporte Inferior Da Linha 1
16 | 5530015388-6 | Suporte Do Disco De Corte 1 35 [6020310586-2 | Pino Cab.Redonda @12,7 X 30Mm 2
17 [6020310184-0 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 50Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 36 | 6020390294-0 | Trava Nma - Tipo “R” De @3,5 X 67Mm (Especial) 5
18 | 6020058632-0 | Chicote Elétrico Srm Nacional(Asj) 1 37 |6020310590-0 | Pino Cab.Redonda @1/2”X 108Mm 1
19 6020251778-4 | Médulo Srm(729017) 111111 11| 1 ||38]|5080010227-5 | Bucha De @16 X @25 X 39Mm(Zincado) 2
19 |6020370286-0 | Srm Row Kit(729020)(Deltaforce/Vdrive) 1 39 |5468010291-3 | Puxador Da Mola 1
20 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 6 40 | 6020251812-8 | Mola Helicoidal De Tracdo @31 X @45 X 253Mm Arame=@7Mm 1

SPGIGAMAXP09818




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Linha Pantografica com Sistema v-Set v-Drive

£ 2 £ 2
B | B |
Ak g 2
EREEERIEE EREEBERKE
Nhi2gggas NNEE g Es
£ g 222233 £ g 222233
SlSlg g e egsls S Sigglelgsls
algeissle g8 . 88S/SS S 2|8
£ - - s g8 &8l& & &3S Y| |E - - slglg g &R SIS
& | (odigo Descricao do Produto Sl 2 2|9 ° 22| | & (Codigo Descricao do Produto Bl 22 ° )
- ,|l&8|lal g/ 8|l¢g| 8 = -g - ,|l8alal 8 8|88 S| 2
glo | L2l2 2 2 =5 glo | L2|l2 2 2 =5
=g g 2 =l olee e g 2
nmbbbbsg nmbbbb—cg
5| = E|lT|.ElT| 5| 5| = E|lT|.E| T 5| 2
£ 2|24 Q4 5|« £/ 2/Q 4\ Q4 5=
2285855 % 22852855 ¢
| B o | 8| S| &2 U 8 o 8| S| &2
= === 5 ==== 5
b (- b (-
F4E: E &
- o = | o
22 22
41 |6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4” (Zincado Branco) 1 64 | 6020312502-2 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples N°10 X 1/2” 24F Unc2A Gr2 2
42 15432010110-0 | Pino Liso De 179Mm 1 65 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12
43 | 5530016356-3 | Suporte De Articulacdo Frontal 1 66 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 12
44 | 5432010756-6 | Pino De Trava Da Bica 1 67 | 5204010452-6 | Cubo Do Disco Esquerdo 1
45 | 6020370322-0 | Sensor Wave Vision(700276) 1 67 | 5204010451-8 | Cubo Do Disco Direito 1
46 | 6020317495-3 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 3 68 | 2859397356-7 | Disco Plan Lis 16”X 4,00 Fc Rd 80Mm + 6F Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afe 2
47 | 5464010534-0 | Protecao Do Disco Duplo Da Semente 1 69 |6020310127-1 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 12
48 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 3 70 |5204010453-4 | Cubo De 3136 X 41Mm 2
49 | 5530016357-1 | Suporte De Fixacdo 1 71 | 6020350933-5 | Rolamento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(Primeira Linha) 2
50 | 5530016359-8 | Suporte Direito Do Disco Duplo Semente 1 1 1 72 | 6020056005-4 | Calota Rolamento Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linha) 2
50 | 5530016360-1 | Suporte Esquerdo Do Disco Duplo Da Semente 1 1 11111 73 | 5420010099-1 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Esquerda(Especial) | 1
51 | 5024010024-7 | Arruela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 4 73 | 5420010098-3 | Parafuso Cab.Sext. 3/4”X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Direita(Especial) 1
52 | 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 1 74 16020011053-9 | Anel De Retencdo I-047 G-502-047-01 2
53 [5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2 75 [6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm 2
54 | 5352030056-9 | Limpador Interno Esquerdo Do Disco 1 76 | 5096010050-3 | Calota Do Cubo 2
55 | 5352030057-7 | Limpador Interno Direito Do Disco 1 77 16020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco) 2
56 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 1
57 16020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 1
58 | 5204010450-0 | Cubo Esquerdo Completo(Disco Plano Liso 16” X 4,00Mm) 1
59 | 5204010449-6 | Cubo Direito Completo(Disco Plano Liso 16” X 4,00Mm) 1
60 | 6020310528-5 | Pino Eldstico Pesado #6 X 20Mm (Seeger Reno 701.156) 2
61 |5352010069-1 | Limpador Do Disco Duplo V7 1
62 | 5352010070-5 | Limpador 1
63 | 5324010093-9 | Guia Da Bica 1

SPGIGAMAXP09318 | 48 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho do Disco de Corte

-5

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Disco Plano Liso 22”
Disco Turbo 20”
Disco Turbo 22”

6020310530-7 | Pino Cab.Redonda @5/8"X 208Mm

5566010312-0 | Varao Do Disco De Corte

5024010059-0 | Arruela Lisa De 16,5 X @29 X 1,2TMm

6020050113-9 | Contrapino 1/4”X 1.1/4" (Zincado Branco)

5232011564-7 | Eixo De Barra @1.3/4” X 294Mm (/Arruela

6020310486-6 | Pino Elastico Pesado @10 X 60Mm (Seeger Reno 701.221)

6020310478-5 | Pino Elastico Pesado @6 X 60Mm (Seeger Reno 701.168)

5530015824-1 | Suporte Do Varao Da Mola

6020250222-1 | Mola Helicoidal De Compressao @43 X @67 X 200Mm Arame=@12Mm

6010600980-8 | Bucha De Encosto

6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
5080011488-5 | Bucha De 16,2 X #26,5 X 143,5Mm

6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16"

6020317450-3 | Parafuso Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 220Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado)

5024010298-3 | Arruela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)

6020317443-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm
5530015823-3 | Suporte Do Disco De Corte

5204010447-0 | Cubo Completo C/Disco De Corte De 22”(Disco Plano Liso De 22”X 4,75Mm) 1
5204010501-8 | Cubo Completo C/Disco De Corte De 20”(Disco Turbo De 20”X 5Mm) 1
5204010497-6 | Cubo Completo C/Disco De Corte De 22”(Disco Turbo De 22" X 5Mm) 1
6020311265-6 | Porca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm (Bicromatizado)
6020010403-2 | Arruela De Pressdao M20 Média(Bicromatizado)

6010602808-0 | Flange Do Disco De Corte Turbo E Liso

5080011348-0 | Bucha De 20,50 X 32" X 18Mm

50240102894 | Arruela Lisa De 320 X #58 X 8,00Mm

5096010028-7 | Calota Do Cubo

6020310437-8 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)
6020310822-5 | Porca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm (Bicromatizado)
6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

2865417414-0 | Disco Plano Liso 22”X 4,75 Fc Rd 80Mm + 6F Rd 10,3Mm D=145Mm Afd 1
6020072027-2 | Disco Turbo 20" C/Furo Central De #85Mm Esp.5,00Mm 1
6020072028-0 | Disco Turbo 22" (/Furo Central De @85Mm Esp.5,00Mm 1
5204010500-0 | Cubo Maior Completo

6020350007-9 | Rolamento De Esfera 6206(Skf-Nsk-Timken)

5232012009-8 | Eixo M20 X 194Mm

5204010363-5 | Cubo Maior Do Disco De Corte

5080020761-1 | Bucha De 20 X @40 X 15Mm

6020350201-2 | Retentor 340,00 X 62,00 X 12,00Mm (Arca 5456 Gb / Flexa 10018 N)
6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

o N B WN =

W W wwwNNDNNNDDNDNNDNNNRD = 2 =2 2 2 a2 a2 a3 g
B WN 2 O VN U WN—= O WO NOUNE WN = O
DN NN = NN _ea N = W DN e e e e e N

R NN NG T NG Y

w
«x

SPGIGAMAXP09318 [ 49 |




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Suporte Dosador v-Set Completo

Item

Codigo Descri¢ao do produto

6020251717-2 | Mini Hopper(768281)

6020030752-9 | Bocal De Acomplamento Da Mangueira Pn 768381

6020015937-6 | Anel 0'Ring 2-325 N3006-90Nbr(@37,47 X @5,33Mm)

6020210317-3 | Kit Soja Vset2 56 Furos(768690)

6020210298-3 | Kit Crop Corn(768341)

5044010416-6 | Base Do Dosador Vset

6020130298-9 | Gearbox Electric Meter Drive(730050)

5530016354-7 | Suporte De Articulacdo Direito

5530016531-0 | Suporte Do Distribuidor De Semente

9 | 6020317446-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 80Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

10 | 5024010719-5 | Arruela De 32 X 10,2 X 0,9Mm

11 | 6020317435-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.10,00Mm (Zincado Branco)
12 | 6020310291-0 | Parafuso Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)

13 | 5558010485-0 | Trava Do Suporte

14 |1 6020317442-2 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M6 X 1,00 Ma CI8 Ch.10Mm Alt.6,00Mm (Zincado Branco)
15 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” De 84,5 X 80Mm (455)

16 | 6020110128-2 | Fecho Rapido De Pressao Ff

17 |1 6020317403-1 | Parafuso Cab.Sextavada M5 X 0,80 X 16Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

18 1 6020310757-1| Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M5 X 0,8 Ma CI8 Ch.8Mm Alt.5,00Mm (Zincado Branco)
19 | 5024010423-4 | Arruela Lisa De @5,5 X @12,7 X 1,21Mm

20 | 6020030811-8 | Borracha De Vedagao Vset Wr(730518)

21 | 6020059055-7 (Capa Dosador (768314)

22 | 6020015968-6 Alojamento Do Disco (768729)

23 | 6020395120-8 [Tubo De Vécuo (768718)

ONO UL AR WN

_\_n_n_\NNN_n_nN_nN_\N_\_._n_\_\_n_n_ni_-Todos

O Suporte Dosador v-Set é constituido de todas as pecas relacionadas acima. Porém, quando vendido completo, o item 20 ndo o
acompanhard, pois o mesmo se trata de uma peca de reposicéo que compée o item 5.

SPGIGAMAXP09318 [ 50 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho com Roda de Profundidade _

SPGIGAMAXP09318 N



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Carrinho com Roda de Profundidade

wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "g 5 Codigo Descri¢ao do Produto
1 15530016291-5 | Suporte De Articulacao Do Carrinho Roda Oscilante 1 || 46 |6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)
2 |5124010798-1 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo 1 || 47 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm
3 | 5124010797-3 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo 1 || 48 |5080011257-2 | Bucha De 320 X @25 X 31Mm
4 | 5204110017-6 | Cubo Da Roda 1 || 49 |5232010948-5 | Eixo Direito Completo Do Carrinho
5 |5024010323-8 | Arruela Lisa De @27 X @44,5 X 4,75Mm 12 || 49 | 5232010957-4 | Eixo Esquerdo Completo Do Carrinho
6 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 50 | 6020350204-7 | Retentor #25,00 X @#47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
7 16020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado) 51 | 6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)
8 16020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 52 | 5204070028-5 | Cubo Da Roda De Profundidade
9 16020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 53 |1 5024010330-0 | Arruela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00Mm

10 | 5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactacao

11 | 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
12 16020250318-0 | Mola Helicoidal De Tragdo @23 X @31 X 106Mm Arame=@4Mm

13 | 5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo

14 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V".

15 |1 5080010943-1 | Bucha Do Puxador

16 | 6020310501-3 | Pino Eldstico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140)

17 | 6020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressao #22,5 X #28,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm(Bicromatizado)
18 | 5232011987-1 | Eixo De Articulagdo C/Bucha

19 | 5530016292-3 | Suporte De Articulacdo Soldado

20 | 5432010660-8 | Pino @15,80 X 74,5Mm

21 | 5080011650-0 | Bucha De #18,8 X @26,1 X 10,5Mm

22 16020010252-8 | Anel De Retengao E-16 G501-016-01

23 15232011986-3 | Eixo De @25 X 244Mm

24 1 6020310508-0 | Pino Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190)

25 16020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

26 | 55300162931 | Suporte De Articulagdo Da Mola

27 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
28 | 5530014328-7 | Suporte De Articulagdo Da Roda De Profundidade

29 | 60203101794 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)
30 | 6020010412-1 | Arruela De Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado)

31 | 55300162966 | Suporte Da Roda Esquerda Completo

31 | 5530016294-0 | Suporte Da Roda Direito Completo

32 | 5024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X @344 X 1,21Mm

33 |1 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

34 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
35 |1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

36 | 5204010512-3 | Cubo Da Roda Direito Completo

36 | 5204010511-5 | Cubo Da Roda Esquerdo Completo

37 | 5498090018-8 ' Roda De Profundidade

38 | 60203112699 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

39 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado)

40 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
411 6020010825-9 | Aro Maior Da Roda De Compactacdo

42 | 6020030183-0 Banda De Compactacao 100-12(Maior)

43 | 5530016297-4 | Suporte Da Roda Direito

43 | 5530016295-8 | Suporte Da Roda Esquerda

44 1 6020030756-1| Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

45 | 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm C18.8 Rt(Bicromatizado)

SPGIGAMAXP09318 | 52 |

54 | 6020190098-3 | Junta De Papel 50,3 X @73,5 X 1/64”

55 15024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X @29 X 3,00Mm

56 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Dir Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
56 | 60203108330 | Porca Sextavada 5/8” 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado)
57 16020050640-8 | Calota Do Cubo(Bicromatizado)

58 | 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado)

59 16020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado)

60 | 5008010224-8 | Alavanca De Regulagem Da Pressdo Da Mola

61 | 5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem

62 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8” X 16 Fios

63 | 6020311241-9 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 33Mm

64 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)

65 | 5530016410-1 | Suporte De Articulacdo Da Roda Em “V”

66 | 5080010423-5 | Bucha Do Puxador

67 | 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

68 | 54680102891 Puxador Da Roda “V”

69 | 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressao #16,8 X 820 X 34Mm Arame=@1,6Mm (Bicromatizado)
70 | 6010602527-7 | Trava De Fixacdo Da Roda Em“V”

71 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

72 1 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

74 |1 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16"

75 | 6020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
76 | 5096010033-3 | Calota Do Cubo

77 | 5080020710-7 | Bucha De @15 X 822,22 X 12Mm

78 | 5232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V”

79 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado)

80 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa

81 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

82 | 6020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado)

83 1 60203112699 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

84 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

85 | 6020010808-9 | Aro 300 X 25Mm

86 | 52880200259 | Friso Da Roda

87 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda

88 | 6020350211-0| Retentor 22,00 X @35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)

89 | 6020350871-1 Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

90 | 5080020655-0| Bucha De @16 X @25 X 22Mm

S NNNANOOIRAN—= =B R ONNNN S 00 a0 NN 2 200N SNNNN RN = =N NN Todos

N D —m N D00 OO OON — — 0000 00N — 3 NN = 2 e e 3 3 A NJ 8 3 3 3 3 3 3 3 3 N = N NN
~
w




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho com Roda de Profundidade com Aro de Prote¢ao

SPGIGAMAXP09318 | 53 |



Catalogo de Pecas

« Tabela Carrinho com Roda de Profundidade com Aro de Protecao

>> BALDAN

SPGIGAMAXP09318 | 54 |

wv wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "g 5 Codigo Descri¢ao do Produto "g
1 |5530016291-5 | Suporte De Articulacao Do Carrinho Roda Oscilante 1 || 47 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
2 | 5124010798-1 | Carrinho Esquerdo Da Roda De Profundidade Completo 1 || 48 |5080011257-2 | Bucha De 320 X @25 X 31Mm 2
3 |5124010797-3 | Carrinho Direito Da Roda De Profundidade Completo 1 || 49 |5232010948-5 | Eixo Direito Completo Do Carrinho 1
4 15018010060-9 | Aro De Protecao P/Roda Oscilante - Para Carrinhos Com Aro De Protecao 2 || 49 | 5232010957-4 | Eixo Esquerdo Completo Do Carrinho 1
5 15024010323-8 | Arruela Lisa De 027 X 44,5 X 4,75Mm 12 || 50 | 6020350204-7 | Retentor 325,00 X @47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg) 2
6 | 5024010068-9 | Arruela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2 || 51 16020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
7 16020010395-8 | Arruela De Pressdo M12 Média(Bicromatizado) 2 || 52 | 5204070028-5 | Cubo Da Roda De Profundidade 2
8 6020310070-4 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 25Mm (I8.8 Rp(Bicromatizado) 2 || 53 |5024010330-0 | Arruela Lisa De #38,8 X #50,2 X 4,00Mm 2
9 16020310979-5 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110Mm (18.8 Rp(Bicromatizado) 1 || 54 |6020190098-3 | Junta De Papel @50,3 X #73,5 X 1/64" 2
10 | 5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactacao 2 || 55|5024010154-5 | Arruela Lisa De @16 X 829 X 3,00Mm 2
11 1 6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco) 1 || 56 |6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Dir Unc Gr5 Ch.1.1/16” Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 1
12 16020250318-0 | Mola Helicoidal De Tragao @23 X @31 X 106Mm Arame=@4Mm 1 || 56 |6020310833-0 | Porca Sextavada 5/8” 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00Mm (Bicromatizado) 1
13 | 5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo 1 || 57 |6020050640-8 | Calota Do Cubo(Bicromatizado) 2
14 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V". 1 || 58 6020311000-9 | Parafuso Cab.Sextavada 1/4”X 1/2” 20F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 8
15 | 5080010943-1 | Bucha Do Puxador 1 || 59 | 6020010402-4 | Arruela De Pressao 1/4” Média Industrial(Bicromatizado) 8
16 1 6020310501-3 | Pino Elastico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140) 1 || 60 | 5008010224-8  Alavanca De Regulagem Da Pressdo Da Mola 1
17 |1 6020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressao §22,5 X 328,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm(Bicromatizado) 1 || 61 |5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem 1
18 | 5232011987-1 | Eixo De Articulacdo (/Bucha 1 || 62 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8”X 16 Fios 1
19 | 5530016292-3 | Suporte De Articulacdo Soldado 1 || 63 6020311241-9 | Pino Cab.Francesa #9,8 X 33Mm 2
20 | 5432010660-8 | Pino 315,80 X 74,5Mm 1 64 | 6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco) 2
21 | 50800116500 | Bucha De #18,8 X 26,1 X 10,5Mm 2 || 65 5530016410-1 | Suporte De Articulagdo Da Roda Em “V” 1
22 1 6020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01 1 || 66 | 5080010423-5 | Bucha Do Puxador 1
23 |1 5232011986-3 | Eixo De 325 X 244Mm 1 || 67 | 6020310502-1 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136) 1
24 16020310508-0 | Pino Elastico Pesado @8 X 40Mm (Seeger Reno 701.190) 1 || 68 |5468010289-1| Puxador Da Roda“V” 1
25 1 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm C18.8 Rp(Bicromatizado) 1 |1 69 | 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressao #16,8 X @20 X 34Mm Arame=@1,6Mm(Bicromatizado) 1
26 | 5530016293-1 | Suporte De Articulacdo Da Mola 1 || 70 | 60106025277 | Trava De Fixacdo Da Roda Em “V” 1
27 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco) 1 || 71 5024010075-1 Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2
28 | 5530014328-7 | Suporte De Articulagdo Da Roda De Profundidade 1 || 72 | 6020010394-0 | Arruela De Pressdo M10 Média(Bicromatizado) 2
29 | 60203101794 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1.3/4” 11F Unc1A Gr5 Rt(Bicromatizado) 2 || 73 1 6020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 2
30 | 6020010412-1 | Arruela De Pressdao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 2 || 74 1 6020130100-1 | Graxeira 1/4”Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16” 2
31 | 5530016296-6 | Suporte Da Roda Esquerda Completo 1 || 756020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) 1
31 | 5530016294-0 | Suporte Da Roda Direito Completo 1 || 76 | 5096010033-3 | Calota Do Cubo 4
32 | 5024010051-4 | Arruela Lisa De @16 X 344 X 1,21Mm 2 || 77 | 5080020710-7 | Bucha De @15 X 22,22 X 12Mm 4
33 | 6020317477-5 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado) 8 || 7852320111862 Eixo De Regulagem Da Roda “V” 1
34 |1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 8 || 79 | 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm (Bicromatizado) 1
35 |1 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 8 || 80 | 5498090024-2  Roda Compactadora Avulsa 2
36 | 5204010512-3 | Cubo Da Roda Direito Completo 1 || 816020310454-8| Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 16
36 | 5204010511-5 | Cubo Da Roda Esquerdo Completo 1 || 8260200100045 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 16
37 | 5498090018-8 | Roda De Profundidade 2 || 83 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (Cl8.8 Rt(Bicromatizado) 8
38 | 6020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 8 || 84 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado) 8
39 | 6020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado) 8 || 856020010808-9 Aro 300X 25Mm 2
40 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado) 8 || 86 | 5288020025-9| Friso Da Roda 4
41 | 6020010825-9 | Aro Maior Da Roda De Compactacao 4 || 87 | 5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda 2
42 1 6020030183-0 | Banda De Compactagao 100-12(Maior) 2 || 886020350211-0 Retentor 322,00 X @35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br) 2
43 1 5530016297-4 | Suporte Da Roda Direito 1 || 89 6020350871-1| Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 2
43 | 5530016295-8 | Suporte Da Roda Esquerda 1 || 90 | 5080020655-0  Bucha De @16 X @25 X 22Mm 1
44 | 6020030756-1 Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000) 4 1191 15204110017-6 | Cubo Da Roda 1
45 |1 6020310299-5 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm (8.8 Rt(Bicromatizado) 2
46 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado) 2




>> BALDAN Catalogo de Pecas

« Carrinho com Roda de Profundidade Envolvendo Cubo

SPGIGAMAXP09318 | 55 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Tabela Carrinho com Roda de Profundidade Envolvendo Cubo

Codigo Descri¢ao do produto E Codigo Descri¢ao do produto

5530016985-5 | Suporte De Articulacdo Do Carrinho Envolvendo O Cubo

5498010295-8 | Roda De Profundidade Esquerda

5498010294-0 | Roda De Profundidade Direita

6020310560-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 35Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
6020010451-2 | Arruela Lisa De 326 X @40 X 1,00Mm

6020395085-6 | Trava Nma - Tipo “R” De 5,00 X 102Mm

6020311066-1 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2”X 4.1/2"12F W Gr5 Rp(Bicromatizado)

5080010945-8 | Bucha Excéntrica De Regulagem Da Roda De Compactacdo

10 | 6020310809-8 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1/2”12F W Gr5 Ch.3/4” Alt.15,50Mm (Zincado Branco)
11 16020250318-0 | Mola Helicoidal De Tragao @23 X @31 X 106Mm Arame=@4Mm

12 |5530014335-0 | Suporte Da Roda Em “V” Completo

13 | 5468010305-7 | Puxador Da Roda“V".

14 | 5080010943-1 | Bucha Do Puxador

15 1 6020310501-3 | Pino Eldstico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140)

16 | 6020250574-3 | Mola Helicoidal De Compressao @22,5 X @28,5 X 37Mm Arame=@3,0Mm (Bicromatizado)
17 | 5232011987-1 | Eixo De Articulacdo C/Bucha

18 | 5530016986-3 | Suporte De Articulacéo Soldado

19 | 5432010660-8 | Pino @15,80 X 74,5Mm

20 | 5080011650-0 | Bucha De #18,8 X @26,1 X 10,5Mm

21 1 6020010252-8 | Anel De Retencdo E-16 G501-016-01

22 |6020317552-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 80Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

23 1 6020010395-8 | Arruela De Pressao M12 Média(Bicromatizado)

24 | 5080011816-3 | Bucha De Guia

25 | 5232012198-1 | Eixo De Articulacdo

26 | 6020310042-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

27 | 6020317449-0 | Porca Sextavada Autotravante (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm (Zincado Branco)
28 |5530016293-1 | Suporte De Articulacdo Da Mola

29 |5530016682-1 | Suporte De Articulacdo Da Roda De Profundidade

30 | 6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 5/8” 16F Unc1A Gr2 Rt(Bicromatizado)

31 | 6020010406-7 | Arruela De Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado)

32 |5024010075-1 | Arruela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

33 | 5080011257-2 | Bucha De 320 X @25 X 31Mm

34 15072011714-0 | Braco Esquerda Da Roda De Profundidade Envolvendo Cubo

34 | 5072011713-1 | Braco Direito Da Roda De Profundidade Envolvendo Cubo

35 | 6020030756-1 | Bucha Mu Tfp 25 28 30(P001Ag02500T03000)

36 | 6020317437-6 | Parafuso Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 65Mm (18.8 Rp(Bicromatizado)

37 |6020310847-0 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Baixa M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm (Zincado Branco)
38 | 6020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt(Bicromatizado)

39 | 5204010530-1 | Cubo Da Roda De Profundidade Direita

39 | 5204010531-0 | Cubo Da Roda De Profundidade Esquerda

40 | 6020015942-2 | Aro Compactador(Rodabras Rb-3087)

41 16020010819-4 | Aro De Borracha“Sd”

42 1 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)

43 16020010004-5 | Arruela De Pressdao M8 Média(Bicromatizado)

SPGIGAMAXP09318 | 56 |

44 15232012136-1 | Eixo Direito Completo Da Roda De Profundidade

44 15232012137-0 | Eixo Esquerdo Completo Da Roda De Profundidade

45 1 6020350204-7 | Retentor 325,00 X @#47,00 X 10,00Mm (Arca 5412 Brg / Sabo 02046 Brg)
46 | 6020350867-3 | Rolamento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

47 16020011053-9 | Anel De Retencéo I-047 G-502-047-01

48 | 5204010529-8 | Cubo Da Roda De Profundidade

49 | 5456010110-7 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1” Alt.11Mm Direita

49 15456010111-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F Unc Gr5 Ch.1” Alt.1TMm Esquerda

50 |6020010095-9 | Anel De Vedagao 047X 052X 2Mm

51 15096010050-3 | Calota Do Cubo

52 16020010289-7 | Anel De Retencdo I-55 G502-055-01 (S/Reforco)

53 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8” X 16 Fios

54 150080102248 | Alavanca De Regulagem Da Pressao Da Mola

55 |5558010358-7 | Trava Da Alavanca De Regulagem

56 | 6020311241-9 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 33Mm

6020050099-0 | Contrapino 1/8”X 3/4” (Zincado Branco)

58 | 5530016410-1 | Suporte De Articulagdo Da Roda Em“V”

59 16020317475-9 | Parafuso Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt(Bicromatizado)
60 | 6020010394-0 | Arruela De Pressao M10 Média(Bicromatizado)

61 | 5024010075-1 | Arruela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm

62 | 6010602527-7 | Trava De Fixacdo Da Roda Em “V”

63 | 5080010423-5 | Bucha Do Puxador

64 | 60203105021 | Pino Elastico Pesado @5 X 24Mm (Seeger Reno 701.136)

65 | 5468010289-1 | Puxador Da Roda “V”

66 | 6020250233-7 | Mola Helicoidal De Compressao #16,8 X 320 X 34Mm Arame=@1,6Mm(Bicromatizado)
67 |5232011186-2 | Eixo De Regulagem Da Roda “V”

68 | 6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta Unf - 28F Alt.14Mm Sext 5/16"

69 | 6020310737-7 | Porca Sextavada 9/16” 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
70 | 5096010033-3 | Calota Do Cubo

71 | 5080020710-7 | Bucha De @15 X ©22,22 X 12Mm

72 1 6020310736-9 | Porca Sextavada 9/16” 18F Unf Gr5 Ch.7/8” Alt.12,50Mm (Bicromatizado)
73 | 5498090024-2 | Roda Compactadora Avulsa

74 16020310448-3 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt(Bicromatizado)

75 16020311269-9 | Parafuso Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm C18.8 Rt(Bicromatizado)

76 | 6020310454-8 | Porca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm (Bicromatizado)
77 16020010004-5 | Arruela De Pressao M8 Média(Bicromatizado)

78 | 6020010808-9 | Aro 300 X 25Mm

79 | 5288020025-9 | Friso Da Roda

5204110018-4 | Cubo Completo Da Roda

81 | 6020350211-0 | Retentor 22,00 X @35,00 X 6,70Mm (Arca 5044 Br / Sabo 00294 Br)

82 16020350871-1 | Rolamento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)

83 | 50800206550 | Bucha De @16 X @25 X 22Mm

5204110017-6 | Cubo Da Roda

Vo ~Nouv s wN = |tem

NAND 2 3 RN NN — 3 3 3 3 3 3 3 3 N = =3 3 3 3 3 3 3 e N = N D NN = Todos
@]
~

—_
N
(=)
o

S LA NNNBENGRPON S BERSN DS 0SS0 aNNNSNNS 2 AN = s aNN s = = Todos

S
oo
S




>> BALDAN

« Sistema Eletronico de Levante

R o o o &
ki T

Mo

& 18

(==
=
fo—

[#)
S|
[e))
=

SPGIGAMAXP09818

Catalogo de Pecas

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

SO UL LD BRWW N =L =

6020058463-8
6020058505-7
6020310392-4
6020058506-5
6020058464-6
6020058507-3
6020058465-4
6020058509-0
6020058466-2
6020058511-1
6020058471-9
6020058512-0

Chicote Bateria Giga Max 34L

Chicote Bateria Giga Max 42L

Painel De Controle Giga Max 42L

Chicote Comando 1 (Trator) Giga Max 34L (1Levante)
Chicote Comando 1 (Trator) Giga Max 34L

Chicote Comando 1 (Trator) Giga Max 42L

Chicote Comando 2 Implemento Giga Max 34L

Chicote Comando 2 Implemento Giga Max 42L

Chicote Comando 3 Implemento Giga Max 34L

Chicote Comando 3 Implemento Giga Max 42L

Chicote Extensao Comando 3 Implemento Giga Max 34L
Chicote Extensao Comando 3 Implemento Giga Max 42L

—I_\ﬂ_\_\_l_l_\_k—\_\_lTodos




Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico Precision Planting - Ligacao Maquina

=

11

>> BALDAN

Codigo

Descricao do Produto

Voo N~NoU A wNN = tem

6020370342-5
6020210180-4
6020210299-1
6020370285-2
6020015915-5
6020370289-5
6020015883-3
60201500527
60201501027
6020150103-5
6020310637-0
60203703247
6020015916-3
6020015933-3
6020210179-0

(729139) Srm Can Extension - 50

(729414) Kit, Tractor Power Extension 45’ (Deltaforce/Vdrive)
(729415) Kit, Tractor Power Extension 55

(729100) Srm Base Kit (Deltaforce/Vdrive)

(729153) Apex Power Extension - 35"

(727123) Switch, Wisker Kit

(729151) Apex Power Extension-15’ (Deltaforce/Vdrive)
(729466) Harness, Sem Row Backbone 6R22

(729468) Harness, Srm Row Backbone-8R22 Drive
(729470) Harness, Srm Row Backbone 10R22 Drive
(729039) Plug Srm Backbone

(729142) Srm Can Extension - 15’

(729160) Alternator Kit (Deltaforce/Vdrive)

(729154) Apex Power Extension - 50’

(729250 Kit, Can Repeater (Deltaforce/Vdrive)

S s s wa o s s wo o= = = —|Todos

"

N S
ARV

€I TTTTTT 1
4 0000000000

Médulo Central

SPGIGAMAXP09318 | 58 |



>> BALDAN Catalogo de Pecas

L] n L] L] L] L] L] ~ L] “w
« Sistema Eletronico Precision Planting - Ligacao Nas Linhas 5 codigo Descrigéo do Produto £
1 16020058632-0 | Chicote Elétrico Nacional(Asj) 1
2 |6020251778-4 | Médulo Srm (729017) 1
3 16020430297-1 | Vacuum Sensor (Seedsense) (725235) 1
-3
| TR
« Sistema Eletronico de Ligagao das Lanternas e Farois HRT Desaigio do produto 3
] 1 16020058467-0 | Chicote Extensao Farol Led 6,2Mts Spgiga Max 34 E 22L 2
1 16020058715-7 | Chicote Extensao Farol Led 6,2Mts Spgiga Max 42L 2
2 | 6020058468-9 | Chicote Lanternas-Farois Spgiga Max 34L 1
2 | 6020058662-2 | Chicote Lanternas-Farois Spgiga Max 42L 1
3 16020058469-7 | Chicote Lanternas-Farois Spgiga Max 34L Trator 1
3 1 6020058663-0 | Chicote Lanternas-Farois Spgiga Max 42L Trator 1
4 16020058021-7 | Tomada Macho Reboque Trator 1
5 16020058022-5 | Tomada Fémea Reboque Trator 1

1

SPGIGAMAXP09318 R




Catalogo de Pecas

« Sistema Eletronico Precision Planting - Trator

Clall

>> BALDAN

Codigo

Descri¢ao do Produto

PN uaswN = tem

6020370284-4
6020057952-9
6020150049-7
6020370285-2
6020058278-3
6020058279-1
6020130302-0
6020150050-0
6020150051-9
6020150070-5
6020370351-4
6020251762-8
6020058598-7
6020251761-0

6020058276-7
6020190143-2
6020311636-8

(725842) 20/20 Seedsense Gen2 Display W/Bracket;Ipad Ready (Seedsense)
(727062) Control, Cab Il (Deltaforce/Vdrive)

(725499) Harness, Main Tractor Cable Can (Seedsense)

(729100) Srm Base Kit (Deltaforce/Vdrive)

(706038) Chicote Adaptador Monitor Topcon Familia G45

(727027) Chicote Adaptador Monitor Agleader 2500

(725599) Gps Adaptador

(727124) Harness, Jd Starfire Gps Serial Output (Seedsense)

(727131) Harness Trimble Adapter

(727060) Harness, Adapter Display Fmx, Cfx

Sistema Radar Kit Dj Rvs 1i(727136)

Mounting Arm 1.5” Ball Ram Standard Lengt(725708)

Cabo Do Gps Topcon (Agco) (Asj)

(755822) Mount Triple Suction Cup Base With Hardwa (Ventosa de tela)

Sistema eletrdnico Precison Planting - Adaptadores de energia (Trator)

(725292) Chicote De Forca De 3 Pinos Chatos
(725270) Jd Power Strip Adapter
(725254) Power Splitter (Round 3-Pin)

N S Y Todos

2y BosdBanss

WYY Dseislon Planfing

SPGIGAMAXP09818




>> BALDAN

« Adesivos da Armacao Lateral Direita Completa

* Nao permita pessoas sobre a
méaquina ou trator quando estes
estiverem em operagéo.

« Mantenha pessoas distantes do
equipamento em operagio.

A ATENCION

= Do not allow riders on engine or |* No permita que personas queden
tractor when they are running. | arriba del equipo o del tractor

- Keep bystanders away from :::::;6;:“ mismos estean en
engine cperation. - Mantenga las personas apartadas
cuando el equipo esté en
operacién.

T

Item 1

SPGIGAMAXP09818

:Mantenha-se sempre longe dos
slementos atives da magquina [discos),
os mesmos séo aflades e podem
provocaracidentes.

‘Ao proceder qualquer servigo nos
disces ultilize luvas nas maos.

A\ ATTENTION

“Keep away from the active elements of
the machine [disc blades), they ars
sharp and may cause accidents.

“When conducting any service on actlve
slaments, use safoty gloves,

Catalogo de Pecas

£ - - 8
&| (Codigo Descri¢ao do Produto '§
= -
1 |5206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm) 1
2 |5206010310-0 | Decalque Adverténcia Do Disco(150 X 95Mm) 1
3 15206010277-5 | Decalque Atencao Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100Mm) 1
4 16020072083-3 | Decalque Atencdo De Risco Ao Alternador(115 X 80Mm) 2

&~
oy,
Fg

A\ ATENCION

-Mantengase siempre a distancia de los.
discos de la maguina, los mismos estarm.
afiladas y pusden provecar accidentes.
+Cuando tenga qua hacer algun servicic
an los discos, use guantes em las
MBnos.

Item 2

A\ ATENCAOD | £l ATTENTION| 4} ATENCION

PARA PLANTIO FOR CONVENTIONAL FOR CONVENTIONAL
CONVENCIONAL SEEDING PLACE SEEDING PLAGE
COLOQUE O ANMEL  THE DEPTH THE DEPTH
LIMITADOR DE LIMITADOR RING LIMITADOR RING
PROFUNDIDADE ON THE PISTON ROD  ON THE PISTON ROD
NA HASTE DO

PISTAD

ANEL LIMITADOR
LIMITATOR RING
ANILLO LIMITADOR

T, 02 L BT A

ATENCAO
TR NAO faca o
icamento pelo
PONTOA.
FACA o icamento
sempre pelo
PONTOB.

—
R 00 Cudd, 62200720033

Item 4



Catalogo de Pecas

« Adesivos da Armacao Lateral Esquerda Completa

A ATENGAO | A ATTENTION| 4A ATENCION

PARA PLANTIO FOR CONMVENTIONAL FOR CONVENTIONAL
GONVENGIONAL SEEDING PLACE SEEDING PLACE
COLOQUE O ANEL  THE DEPTH THE DEPTH
LIMITADOR DE LIMITADOR RING LIMITADOR RING
PROFUNDIDADE ON THE PISTON ROD  ON THE PISTON ROD
NA HASTE DO

PISTAO

ANEL LIMITADOR

LIMITATOR RING

ANILLO LIMITADOR

Rev, 02 { 52060102775

Item 1

SPGIGAMAXP09818

>> BALDAN

Item

Codigo

Descri¢ao do Produto

w N =

5206010277-5 | Decalque Atencéo Colocar Anel Limitador P/Plantio Convencional(175 X 100Mm)
6020072083-3 | Decalque Atencao De Risco Ao Alternador(115 X 80Mm)
5206010309-7 | Decalque Adverténcia Da Plataforma(107 X 145Mm)

— ~ = Todos

ATENCAO

FACA o icamento

NAOfacao
icamento pelo
PONTOA.

sempre pelo

PONTOB.

Item 2

K. 00 | Cod. G020072083-3

AWARNING

« Do not allow riders on engine or
tractor when they are running.

» Keep bystanders away from
engine operation.

* Nao permita pessoas sobre a
maquina ou trator quando estes
estiverem em operagio.

+ Mantenha pessoas distantes do
equipamento em operagio.

A ATENCION

* No permita que personas gueden
arriba del equipo o del tractor
cuando los mismos estean en
operacion.

« Mantenga las personas apartadas
cuando el equipo esté en

operacién.

—_—
EIGE0aR T

Item 3



>> BALDAN Catalogo de Pecas

H w
« Adesivos Cabecalho de Engate 5| cadigo Descrigéo do produto E
= [

1 | 6020070886-8 | Decalque De Lubrificar E Reapertar(58 X 195Mm) 1

2 |5206010278-3 | Decalque Limpeza De Depdsitos Adubo E Semente(105 X 130Mm) 1

5206010308-9 | Decalque Adverténcia Das Mangueiras Hidrdulicas(150 X 95Mm) 1

= , Ab ATENGAD JA ATENGAO
A\ ATENGAO | A CAUTION | 4\ ATENCION e g Eee
LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL Sk NN L

IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE “Gican the fertlizer and scod =
EAPERTESOS | ANDTIGHTER | (05 TOmNLLGS SpeEss

PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE N e T R S e
DIARIAMENTE ‘Proceder perladicamente 13 L MO 0l 4ok 50 "-‘“:‘-‘:.’-"‘_:'“""' :::":"’:

linpiea o oz dopasiton da sbona

. r
it Al cumite o o s mengaess | coenrcng o dkcanting fio Nl
Riww. 11 { BN200TOGER A yummilla e

s allek b presken e abeai.

Item 1 Item 3

SPGIGAMAXP09318 | 63 |



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Adesivos Reservatorio de Agua 5| cadigo Descrigio do produto §
1 16020071926-6 | Decalque Agua Nao Potavel(120 X 120Mm) 1
AVE
otAYEL .
< e
= w
o m
g
E) z
A QQ'
v
MppoP™ __
Item 1
E Codigo Descricao do produto é
1

» Adesivos Caixa de Ferramentas

Decalque Caixa Para Ferramentas(36,52 X 454,98Mm)

6020071927-4

_

Caixalpanalkennamentas;

Item 1

SPGIGAMAXP09818 m




>> BALDAN

« Adesivos Depdsito

SPGIGAMAXP09818

Catalogo de Pecas

wv
E Codigo Descri¢ao do Produto "E
1 | 6020072175-9 | Decalque Giga Max(140 X 790Mm) 2
2 | 6020072176-7 | Decalque Logotipo Baldan Branco(150 X 790Mm) 2

GIGAMAX >

Item 1

Item 2



Catalogo de Pecas >> BALDAN

L] L] w
¢ Ad@SlVOS Llnhas § Codigo Descri¢ao do produto '§
— [

1 |6020072082-5 | Decalque De Adverténcia De Rompimento Dos Cabos(115X63Mm) 1

2 16020071902-9 | Decalque De Identificacao 01 A 34 Linhas(295 X 320Mm) 1

2 16020071903-7 | Decalque De Identificacao 01 A 42 Linhas(210 X 320Mm) 1

2 |6020071901-0 | Decalque De Identificacdo 01 A 22 Linhas (290 X 370Mm) 1

-1 O
Wi~
HEEH6

w

Y =N
wl~

12 Passo: Segure a linha mantendo-a suspensa, retire
o pino da POSICAO A e cologue na POSICAO B.
2° Passo: Abaixe a linha lentamente, com cuidado m m m m
para evitar o rompimento dos cabos eletronicos.

d . e pino . . . m .
ATENCA0° SEMPRE na POSICAO B. ) 30 31 32 34

Rey, 00 | Cod. 602007 2082-5 Ran LN

Item 1 [tem 2

SPGIGAMAXP09318 | 66 |






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matdo/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+55 16 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos Linhas
	Adesivos Depósito
	Adesivos Caixa de Ferramentas
	Adesivos Reservatório de Água
	Adesivos Cabeçalho de Engate
	Adesivos da Armação Lateral Esquerda Completa
	Adesivos da Armação Lateral Direita Completa
	Sistema Eletrônico Precision Planting - Trator
	Sistema Eletrônico de Ligação das Lanternas e Faróis
	Sistema Eletrônico Precision Planting - Ligação Nas Linhas
	Sistema Eletrônico Precision Planting - Ligação Máquina
	Sistema Eletrônico de Levante
	Tabela Carrinho com Roda de Profundidade Envolvendo Cubo
	Carrinho com Roda de Profundidade Envolvendo Cubo
	Tabela Carrinho com Roda de Profundidade com Aro de Proteção
	Carrinho com Roda de Profundidade com Aro de Proteção
	Tabela Carrinho com Roda de Profundidade
	Carrinho com Roda de Profundidade
	Suporte Dosador v-Set Completo
	Carrinho do Disco de Corte
	Tabela Linha Pantográfica com Sistema v-Set v-Drive
	Linhas Pantográfica com Sistema v-Set v-Drive
	Linhas de Plantio
	Tabela Cabeçalho de Engate Completo
	Cabeçalho de Engate Completo
	Tabela Barra Estabilizadora Esquerda
	Barra Estabilizadora Esquerda
	Barra Estabilizadora Direita
	Tabela Tubo da Armação Direita
	Tubo da Armação Direita
	Tabela Tubo da Armação Central
	Tubo da Armação Central
	Tabela Tubo da Armação Esquerda
	Tubo da Armação Esquerda
	Cilindro Hidráulico Suporte Trava para Transporte
	Cilindro Hidráulico do Cabeçalho de Engate
	Cilindro Hidráulico da Armação Central e Cabeçalho de Engate
	Cilindro Hidráulico do Rodeiro
	Cilindro Hidráulico da Armação Central Completa
	Tabela Suporte Auxiliar da Roda Lateral/Central Rodeiro
	Suporte Auxiliar da Roda Lateral/Central (Rodeiro)
	Tabela Sistema Hidráulico Central
	Sistema Hidráulico Central
	Tabela Sistema Hidráulico Lateral 34 e 42 Linhas
	Sistema Hidráulico Lateral 34 e 42 Linhas
	Tabela Sistema Pneumático Central 42 Linhas
	Sistema Pneumático Central 42 Linhas
	Sistema Pneumático Central 34 Linhas
	Tabela Sistema Pneumático Lateral
	Sistema Pneumático Lateral
	Depósito com Tampa
	Tabela Depósito Completo
	Depósito Completo
	Plataforma Central Completa
	Plataforma Direira/Esquerda Completa
	Armação Intermediária
	Armação Central
	Tabela Armação Lateral Esquerda
	Armação Lateral Esquerda
	Armação Lateral Direita
	Tabela Armação Lateral Direita Completa
	Armação Lateral Direita Completa
	Tabela Armação Central Completa
	Armação Central Completa
	Tabela Armação Lateral Esquerda Completa
	Armação Lateral Esquerda Completa

